WMF Coffee Machines

Ersatzteilliste - spare parts list

WMF combiNation F

Typenreihe 8700
type range 8700



Printed in Germany Printed in Germany

Nachdruck, Vervielfiltigung oder Ubersetzung, auch auszugsweise, nicht erlaubt All rights reserved, including reprinting, reproduction or translation, in
whole or in part

WMF

Wiirttembergische Metallwarenfabrik AG
Postfach 1401

D-73309 Geislingen/Steige

Telefon: 07331/25-1 Telefax: 07331/45387



8.2

10.1
10.2

10.21

10.3

10.31

10.4

10.41

10.5

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

221

22.2

22.3

22.4

23

24

25.1
25.2

253

Ausg. Nr./Dat.
Version No./Date

2 05.09.2002
1 05.06.2001
2 05.09.2002
2 05.09.2002
2 30.09.2003
1 04.09.2002
2 05.09.2002
2 05.09.2002
2 04.09.2002
4 18.02.2011
1 05.06.2001
1 04.09.2002
2 30.03.2010
2 30.03.2010
1 09.09.2002
1 29.08.2007
1 09.09.2002
1 19.07.2007
1 09.09.2002
1 29.08.2007
1 26.01.2004
1 05.09.2002
1 05.06.2001
2 06.09.2002
1 05.06.2001
1 05.06.2001
2 25.01.2016
1 04.09.2002
1 06.09.2002
1 05.06.2001
1 05.06.2001
1 05.06.2001
2 26.01.2005
2 26.01.2005
2 26.01.2005
2 26.01.2005
2 26.01.2005
2 06.09.2002
1 10.09.2002
1 06.09.2002
1 06.09.2002
1 04.09.2002

Bezeichnung

Verkleidungsteile
Tropfschale

Einbauteile Vorderseite
Einbauteile Ruckseite
Frontblende breit
Frontblende schmal
Bedienfeld mit Steuerung
Bedienfeld schmal
Ventilgruppe
Ventilgruppe Buschjost Mod.
7

HeiBwasserausgabe bis
03/2002

HeiBwasserausgabe ab
03/2002

Kaltwassersystem
HeiBwasserkessel

Flanschplatte 440 V/9
kW/2xNetz

Flanschplatte Mod. 7 440 V/9
kW/2xNetz und 400 V/9
kW/2x Netz

Flanschplatte 400V/13,5kW,
200V/9kW, 230V/9kW

Flanschplatte Mod. 7 400
V/13,5 kW, 200V/9 kW, 230
VI9 kW

Flanschplatte 400 V/9 kW
und 440 V/9 kW

Flanschplatte Mod. 7 400 V/9
kW und 440 V/9 kW

Flanschplatte 400 V/N/PE 9
kW/2xNetz

Dosier-/Ablaufventilgruppe

Briher Oberteil

Briher Antrieb

Briher Unterteil
Bevorratung Deckel/Boden
Bevorratung Schnitt
Ventilgruppe 2 Sorten
Ventilator komplett
Kaffeemehlportionierer
Einwurfklappe
Leistungsstufe

Leistungseinschub 3/N/PE-
400V-9 kW/13.5kW
Leistungseinschub 3/PE-200
V-9 kW

Leistungseinschub 2x3/PE-
400V-440V-
9kW/2x3/N/PE/400V-9kW
Leistungseinschub 3/PE-
230V-9kW
Leistungseinschub 3/PE-380-
440V-9kW/12.5kW/13.5kW
Automatische Reinigung
Modifikation 5

Ruckseitige
Entnahmemadglichkeit
Kellnerabrechnung MC
Kellnerabrechnung Serielle
Schnittstelle

Kellnerabrechnung Parallele
Schnittstelle

pes.gnation

cawnely

a:ip tray

Special fittings front

Qoec al fit njs back

iront panel

front panel

control panel with CPU
control panel with CPU small
valve assembly

valve assembly Buschjost
Mod. 7

hot water dispenser
hot water dispenser

cold water system
hot water boiler

boiler flange plate 440 V/9
kW/2xnet

boiler flange plate 440V/9
kW2xnet and 400V/9kW2x

boiler flange plate
400V/13,5kW,
200V/9kW,230V/9kW

boiler flange plate
400V/13,5kW,
200V/9kW,230V/9k

boiler flange plate 400 V/9 kW
und 440 V/9 kW

boiler flange plate
400V/9kW,440V/9kW Mod.7

boiler flange plate 400 V/N/PE
9 kW/2xnet

dosing and drainage valve
group
brewing unit upper part

brewing unit drive

brewing unit lower part
storage urn

storage urn - cut

valve group 2 types

fan compl.

ground coffee hopper

manual insert

power stage

power supply 3/N/PE-400 V-9
kw

power supply 3/PE-200 V-9 kW

power supply 2x3/PE-440 V-9
kw

power supply 3/PE-230V/9kW
power supply 3/PE-440 V-9 kW

automatic cleaning




26.1
26.2
26.3
27
28.1
28.11
28.2
28.21
28.3
28.31

28.4
28.41

28.51

21.08.2007 | Tastensymbole 1
21.08.2007 | Tastensymbole 2
21.08.2007 | Tastensymbole 3
04.09.2002 | Nachrustmodule
09.03.2004 | Rohrplan 1-Sorten
10.01.2013 | Rohrplan 1-Sorten Mod. 8
09.03.2004 | Rohrplan 2-Sorten
10.01.2013 | Rohrplan 2-Sorten Mod. 8
09.03.2004 | Rohrplan 1-Sorten Schiff

10.01.2013 | Rohrplan 1-Sorten Schiff
Mod. 8

10.01.2013 | Rohrplan 2-Sorten Schiff

2 10.01.2013 | Rohrplan 2-Sorten Schiff
Mod. 8

2 10.01.2013 | Rohrplan Fischsuppe Mod. 8

combiNation F

N NDMNDNMNDNMNNPRPR PP D

N

Inhaltsverzeichnis
table of contents

3utarn sy o3

Button symbols

Button symbols

F'2-00 'n¢ rodules
tubing plan 1 type

tubing plan 1 type Mod. 8
oiny plan @ tpes

tubing plan 2 types Mod. 8
tubing plan 1 type vessel

tubing plan 1 type vessel Mod.
8

tubing plan 2 types vessel

tubing plan 2 types vessel
Modl. 8

tubing plan soup boy Mod. 8

31.01.2017

8700




MF

combiNation F

Verkleidungsteile
cabinetry

Zeichnung:
Ausgabe/Vers.:

1
2

-1

05.09.2002




Pos.

10

12
13

14

15
16
17
18
19
20
23

24
27

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2120.2000
33.2120.3000
33.2071.2000
33.2158.0000
33.2158.1000
33.2158.4000
33.2128.8000
33.2129.7000
33.2129.8000
33.2230.3000
33.2233.7000
33.2230.9000
33.2115.4000

33.2231.2000

33.2231.3000
33.2752.7099
33.2231.0000
33.2729.3000
33.1504.0000
00.0047.3128
33.2235.1000
33.1750.3000
33.9885.5000
33.2122.5000
33.2231.6000

; combiNation F

Bezeichnung

Maschinendeckel 1 Sorte ohne Granulatdosierung
Maschinendeckel 1 Sorte mit Cranv'atdosieruing
Winkel Riickwand 1 Sorte

Abdeckung Seitenwand

Abdeckung Ruckwand 1 Sorte

Abdeckung Eckverbinder

Konchenblech

Verkleidung links

Verkleidung rechts

Abdeckung

Winkel furr Fixierung Frontblende

Abdeckung Riickwand 2 Sorten

Winkel Riickwand 2 Sorten, siehe Liste
Nachriistmodule

Maschinendeckel 2 Sorten mit Granulatdosierung

Maschinendeckel ohne Granulatdosierung
Verkleidung Vorratshehélter
Konchenblech 2 Sorten

Schlisselschalter komplett
VerschluRkappe

Senkschraube ISO 7046-2-M 5x 8-1.4301-H
Schraube fir Schiff

Mengenauslauf kurz

Mengenauslauf lang

Reinigungsadapter

Winkel-Verbindung 1/2 Sorten

Verkleidungsteile

cabinetry

Lo nation

cover
CQVE
angle back puiiel L sort
cover
cover back panel 1 sort

cover

case left

case right

cover

angle for fixierung front panel
cover back panel 2 sorts

angle back panel 2 sorts

cover 2 sorts with granulates dosage
sorts with

cover without granulates dosage

Lining storage vessel

2 sorts

detachable-key switch compl.

hood

Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 5x 8-1.4301-H
screw for ship

Quantity discharge short

Quantity discharge long

cleaning adapter

Connection angle 1/2 sorts

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

1-2
2

EA

05.09.2002




m combiNation F




Pos.

~N o o b~ W

10
11
12
13
14

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2072.5000
33.2075.6000
33.2184.3000
33.1484.6000
00.0047.3392
33.1147.4000
00.0047.3651
33.9242.6000
33.0396.9000
33.1099.3000
33.1571.3000
33.2147.5000
33.2146.0000
00.0047.3653
00.0047.2197
33.9394.2200

; combiNation F

Bezeichnung

Tropfblecheinlage

Tropfschale

Tropfschale fir Kellnerschlofs

Dichtung

FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 5x16-1.4301-H
Platte

EJOT PT-Schraube KA 35x 8-WN 1412-4303
O-Ring

0O-Ring 23,39 x 3,53

Winkeltulle

Kupplung

Tropfblecheinlage klein

Tropfschale klein

EJOT PT-Schraube KA 40x10 WN 1411-A2
Scheibe 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301

Tassenanschlag

Tropfschale

drip tray

Lo nation

drip tray

dgin.pan

G pan

gasket

Pan head screw ISO 7045-M 5x16-1.4301-H
plate

EJOT PT-screw KA 35x 8-WN 1412-4303
O-ring

O-ring 23,39 x 3,53

connection

coupling

drip tray grid small

drip pan small

EJOT PT-screw KA 40x10 WN 1411-A2
Washer 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301
Cup stop

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

2-2
1

EA

05.06.2001




Einbauteile VVorderseite Zeichnung: 3 -1

f combiNation F Special fittings front Ausgabe/Vers.: 2

=€

05.09.2002




Pos.

© 00 ~N o O

11
12
13

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2117.5000
00.0047.3356
00.0047.2055
33.2107.1100
00.0047.2257
00.0047.3413
00.0047.2049
33.2120.0000
00.0047.2251
00.0047.3365
33.2184.1000
00.0047.2201
00.0047.2101
33.2729.3000
33.2153.5000
33.1389.3000
33.2121.5000
33.2121.6000
00.0047.2025
00.0047.2101
33.2121.4000
33.2123.1000
33.2115.7000
00.0047.1411
00.0047.2098

; combiNation F

Bezeichnung

Winkel

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4 5-1 4201 H
Sechskantmutter ISO 4032-N, 6-1.4501
Winkel

Zahnscheibe DIN 6797-A 6,4-1.4300
Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 6x16-1.4301-H
Sechskantmutter ISO 4032-M 4-1.4301
Winkel

Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Flkpf-Schraube ISO 7045-M 4x16-1.4301-H
Winkel-SES

Scheibe 1SO 7093-1-6-200HV-1.4301
Comby-SHB-Mutter-M5-Selbstsichernd-A2K
Schliusselschalter komplett

Bolzen

FuB

Bolzen fiir FuB

Full 100 mm combiNation

Sechskantmutter 1SO 4035-M10-1.4301
Comby-SHB-Mutter-M5-Selbstsichernd-A2K
Winkel (unter Tropfschale)

Abdeckung

Winkel

Sechskant-Shr. I1SO 4017-M 4x12-1.4301
Sechskantmutter ISO 10511-M 4-1.4301

Einbauteile Vorderseite
Special fittings front

Lo nation

angle

Pon head serow 150 7045 M “x 5-1.4301-H
iexagonnut .50 4U32-N, 0-1.4301

angle

tooth lock washer DIN 6797-A 6,4-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 6x16-1.4301-H
Hexagonnut 1SO 4032-M 4-1.4301

angle

tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 4x16-1.4301-H
angle

Washer 1SO 7093-1-6-200HV-1.4301
Comby-SHB-nut-M5-Selbstsichernd-A2K
detachable-key switch compl.

bolt

feet

bolt for foot

feet 100 mm combiNation

Hexagonnut ISO 4035-M10-1.4301
Comby-SHB-nut-M5-Selbstsichernd-A2K
angle under drip tray

cover

angle

Hexagon-screw ISO 4017-M 4x12-1.4301
Hexagonnut 1ISO 10511-M 4-1.4301

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

3-2
2

EA

05.09.2002




-1

4
2

Zeichnung:
Ausgabe/Vers.:

Einbauteile Riickseite
Special fittings back

m combiNation F

05.09.2002




Pos.

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2753.3000
33.2122.1000
33.1568.3100
33.1558.3000
33.1804.5000
33.2124.6000

Bezeichnung

Ventilatorschacht komplett, siehe Zeichnung 18-1

Winkel

Sicherheitstemperaturbegienzer

Sicherheitstemperaturbegrenzer

Reinigungsmotor komplett
Winkel

; combiNation F

Lo nation

fan shaft compl.

agale

swiety tempeiailic 1imit
safety temperature limit
cleaning motor compl.

angle

Einbauteile Rickseite

Special fittings back

Zeichnung:
Ausgabe/Vers.:

4-2
2

EA

05.09.2002




b Lo S _ARe. _ 45

5 o b= To T’ F AW elTeF

& 7

3 I 3
2
1

7
— 1 —
combiNation F

B

* 9

- 37

I 69 10

40 i

5 5

B 5}

e — 8

12

13

14

15

16

/A

!_
23
25
26
27
28
a9
3d
31
13
Ell
32
33
3¢
35
|
@ & =
w . . Frontblende breit Zeichnung: 5.1 -1
Mf Combl Natlon F front panel AusgabeNerS.: 2

30.09.2003




Pos.

© 00 ~N o O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

=€

Teilenummer
Part Number
No.de réference

00.0047.1249
33.2151.8100
33.2155.3000
33.9570.8700
33.2123.6200
33.2217.8000
00.0047.3356
33.2151.7000
33.2074.8200

00.0048.4955

33.2121.1000
00.0047.2201
00.0047.3381
33.1664.8000
00.0047.2246
33.2153.3000
33.2114.6000
33.2129.9000
33.2728.4000
00.0047.3368
33.1559.9000
33.2071.4000
00.0047.3123
00.0047.3112
33.2074.4000
33.2187.0000
33.2099.7000
33.2155.7000
00.0047.3105
33.0590.7000
33.2188.9000
33.2021.5000
33.2118.0000
33.2126.1000
00.0047.3313
33.2727.7000
33.2150.6000
33.9563.0000
33.1501.6000
33.2238.2000
33.2230.3000

combiNation F

Bezeichnung

Flachkopfschraube DIN 921-M 4x 5-1.4301
Dichtung

Blech Dekor gewellt

Dekor NG rechts schwarz

Abdeckung links Frontscheibe

Frontscheibe Abdeckung links o. druck
Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
Winkel

Abdeckung rechts Frontscheibe

Bedienfeld mit Steuerung siehe Zeichnung 6.1
Isoliergewebeband schwarz Tesa 4651 25mm
Heilwasserausgabe siehe Zeichnung 8.1
Unterteil

Scheibe 1SO 7093-1-6-200HV-1.4301
Flkpf-Shr.1ISO7045-M 5x 8-1.4301-H m.Mvkp
Cu-Geflecht

Sicherungsscheibe DIN 6799- 6-1.4122
Bolzen Stange

Winkel

Winkel

Kabel

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x20-1.4301-H
Rohrschelle

Rahmen

Senkschraube 1SO 7046-2-M 4x22-1.4301-H
Senkschraube 1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
Kabeltille

Winkel

Abdeckung

Flachbandkabel Schnittstelle Frontblende
Senkschraube 1SO 7046-2-M 3x 6-1.4301-H
Buchse

Winkel

Winkel-Steckverbinder 6-6

Blech

Bolzen

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x 5-1.4301-H
Blindlochdeckel komplett

Dichtung

Klebeschild HeiRwasser/hot water
Rohrschelle

Abstandshiilse

Abdeckung

Frontblende breit
front panel

Lo nation

Pan head screw DIN 921-M 4x 5-1.4301
gagskel

sucet metal
cover left

Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
angle

cover right

control panel with CPU see drawing 6.1
adh. insul. tape black Tesa 4651 25mm

hot water tapping see drawing 8.1

bottom

Washer 1SO 7093-1-6-200HV-1.4301

Pan head screwlSO7045-M 5x 8-1.4301-H
Cu-plaiting

locking washer DIN 6799- 6-1.4122

bolt axle

angle

angle

cable

Pan head screw ISO 7045-M 4x20-1.4301-H
pipe clamp

Framework

Counter sunk screw 1SO 7046-2-M 4x22-1.4301-H
Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
cable support sleeve

angle

cover

flat cable Interface front screen

Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 3x 6-1.4301-H
bush

angle

connection

sheet metal

bolt

Pan head screw ISO 7045-M 3x 5-1.4301-H
lid for pocket hole compl.

gasket

sticker HeiBwasser/hot water

pipe clamp

Spacer

cover

Zeichnung: 5.1 -2
Ausgabe/Vers.: 2

EA

30.09.2003




PLhd N —
|
[ —"
|
R
—
W

I -
T =
R Ins 18
E |
| e
H o & & %
1 e[Tle 7
; 15
® | @ 16
. . Frontblende schmal Zeichnung: 5.2 -1
m combiNation F front panel Ausgabe/Vers.: 1

04.09.2002



Lo nation

Pos. | Teilenummer | Bezeichnung
Part Number
No.de réference - 4
1 33.2151.7000 Winkel angle
2 00.0047.3356 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4 5-1 4201 H | Pon head serow 150 7045 M “x 5-1.4301-H
3 33.2223.9000 Blech Dekor gewellt | sneet metal
4 33.2224.0000 Dichtung Frontblende gasket front panel
5 33.2223.8000 Abdeckung Frontscheibe cover glas
6 33.2754.5000 Bedienfeld schmal siehe Zeichnung 6.2-2 Control panel narrowly see design 6.2-2
7 00.0047.3316 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x 6-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 3x 6-1.4301-H
8 33.2233.1000 Winkel angle
9 33.2146.6000 Winkel angle
10 00.0047.3361 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 8-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x 8-1.4301-H
11 00.0047.2246 Sicherungsscheibe DIN 6799- 6-1.4122 locking washer DIN 6799- 6-1.4122
12 33.0590.7000 Buchse bush
13 33.2116.5000 Winkel angle
14 33.2153.3000 Bolzen Stange bolt axle
15 33.2140.5000 Rahmen Frontblende framework front panel
16 00.0047.3117 Senkschraube 1SO 7046-2-M 4x12-1.4301-H Counter sunk screw 1SO 7046-2-M 4x12-1.4301-H

EA

Zeichnung: 5.2 -2
Ausgabe/Vers.: 1

. . Frontblende schmal
m combiNation F front panel

04.09.2002



Bedienfeld mit Steuerung breit Zeichnung: 6.1 -1

f combiNation F control panel with CPU Ausgabe/Vers.: 2

=€

05.09.2002




Pos.

0 N oo o B~ W

11
12
13
14
15
16
17
18
19

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2754.4199
33.2155.6000
33.2079.9000
33.2156.0000
33.2151.6000
33.2079.5000
33.2079.3099
33.2121.1000
33.2155.8000
33.2150.0000
33.2150.0100
33.2182.1200

33.9562.8000
33.2150.1000

33.2079.8000
33.2079.6000
33.2180.3000
33.2180.2000
33.2183.0000
33.2114.4000
33.2181.2000
33.9562.8000

; combiNation F

Bezeichnung

Bedienfeld komplett
Dichtung Touch Display
Befestigungsrahmen Toucn
Touch-Folie

Reflektor

Diffusor

Tréagerplatte einreihig
Unterteil

Dichtung Blenden

Blende ohne Loch

Blende ohne Loch, farblos

Tastenschilder breites Panel, Text schwarz,
Hintergrund silber

Schriftfolie Schiff

Blende mit 1 Loch mittig

s. Knopfsymbole Zeichnung 26
Dichtung Druckstiick
Druckstiick fur mittige Taste
Dekorfolie mit 1 Loch
Dekorfolie ohne Loch
Tastenschilder 7-Segment
Tastenschilder Kanne
Tastenschilder einreihig
Schriftfolie Schiff

Bedienfeld mit Steuerung breit
control panel with CPU

Lo nation

control panel compl.
nuckel touch dJispioy
1ainy frame ouc
touch foil

reflector

diffuser

housing

bottom

gasket panels

panel without hole
panel without hole, colorless

Labels broad panel, Text black, background silver

foil vessel version

panel

gasket thrust piece
thrust piece for center button
foil with 1 hole

foil without hole

foil vessel version

Zeichnung: 6.1 -2
Ausgabe/Vers.: 2

EA

05.09.2002




2—REGULAR
3— DECAF

14

Koffeinfrei

13

12

w . . Bedienfeld schmal Zeichnung: 6.2 -1
Mf Combl Natlon F Control panel W|th CPU Sma” AusgabeNerS.: 2

05.09.2002



Pos.

0 N o o B~ W N

10
11
12
13
14

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2754.5000
33.2204.3000
33.2182.1200
33.2182.1100
33.2181.3100
33.2204.7000
33.2204.6000
33.2204.5000
33.2204.4000
33.2204.4100
33.2236.0000
33.2079.6000
33.2079.8000

33.2079.5000
33.2151.6000

; combiNation F

Bezeichnung

Bedienfeld schmal

Trager

Tastenschild breites Panel
Tastenschild DECAF
Tastenschilder schmales Panel
Dekorfolie mit 1 Loch
Dekorfolie ohne Loch
Blende mit 1 Loch

Blende ohne Loch

Blende ohne Loch, farblos
Tastenschilder englisch
Druckstiick fur mittige Taste
Dichtung Druckstiick

siehe Knopfsymbole Zeichnung 26

Diffusor

Reflektor

Bedienfeld schmal
control panel with CPU small

Lo nation

Control panel narrowly
urpai

ianel Jroad paites

label DECAF

labels narrow panel

foil with 1 hole

foil without hole

panel with 1 hole

panel without hole

panel without hole, colorless
labels english

thrust piece for center button

gasket thrust piece

diffuser

reflector

Zeichnung: 6.2 -2
Ausgabe/Vers.:

2

EA

05.09.2002




6 i
B T 10
] - , ] 9
= | R w s
1 7 D 9
m:q A

i = /i J
L—ALL

w ) . Ventilgruppe Zeichnung: 7.1 -1
Mf combiNation F valve assembly Ausgabe/Vers.: 2

04.09.2002



Pos.

a B W N

© o ~N o

10
11

12

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2122.2000
33.2021.5000
33.1445.6000
00.0048.4956
33.2105.2000
33.1299.8000
33.1445.7000
33.2133.4000
33.2749.1000
00.0047.1460
33.1508.7000
33.1508.9000
33.1509.0000
33.1545.3000
33.1551.2000
33.1651.0000
00.0047.3361
33.0062.2000
33.1445.9000
33.1299.8000
33.2125.3000
33.2231.7000

; combiNation F

Bezeichnung

Winkel

SteckanschluB

Steckanschluf3

Schlauch 4,0x1,0 PTFE
Blende 2.0

O-Ring

T-Stiick

Stift

Kabel HeilRwasserventilgruppe
TORX-Schraube mit Senkkopf M3,5x6-1.4016
O-Ring

Plungerfiihrung

Scheibe

Magnetspule

Plunger

Magnetventil

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x 8-1.4301-H
Dichtring

Steckanschluf

O-Ring

Blende 1.5

Ful

Ventilgruppe
valve assembly

Lo nation

angle

conneciion

cuiincection

Tube 4,0x1,0 PTFE

panel 2.0

O-ring

T-piece

pin

cable hot water valve assembly
TORX screw counter sink M3,5x6-1.4016
O-ring

plunger guide

washer

field coil

plunger

solenoid valve

Pan head screw ISO 7045-M 4x 8-1.4301-H
gasket

connection

O-ring

panel 1.5

feet

Zeichnung: 7.1 -2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

04.09.2002




<

combiNation F

<

Ventilgruppe Buschjost Mod. 7
valve assembly Buschjost Mod. 7

Zeichnung: 7.2 -1
Ausgabe/Vers.:

18.02.2011




Pos.

A W N P

© 00 ~N o O

11
12
13

14
15
16
17
18

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2788.0099
33.2278.6000
33.2278.7000
33.2419.7000
33.2278.8000
33.2278.9000
00.0047.3388

33.2412.0000
33.2021.5000
33.1445.7000
33.2133.4000
33.2411.5000
33.2274.3000
33.2273.8000
33.2274.7000
33.2273.9000
33.2274.4000
33.2274.0000
33.2274.2000
33.2274.1000

; combiNation F

Bezeichnung

Ventilgruppe komplett

Leitung PTFE 8x1x292 kom!

Leitung PTFE 8x1x323 komgi.

Winkel Befestigung Ventile

Anschlussstick M12x1, 3 Abgénge Durchm. 6
Anschlussstiick M12x1, 2 Abgéange Durchm. 6
Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 5x 8-1.4301-H
2-Wege-Ventil kl. Spule NW 2,5mm, Hub 0,75mm
Blende Durchm. 2

Winkel-Steckverbinder 6-6

T-Steckverbinder 6-6-6

Stift

Blende Durchm. 1,5

Befestigungsbugel entfallt ab 07/2007
Magnetkdrper klein

Magnetkorper nicht ummantelt Buschjost

2-2 Wegeventil ohne Magnet

Uberwurfmutter

O-Ring

Klemmring

Uberwurfmutter

Ventilgruppe Buschjost Mod. 7
valve assembly Buschjost Mod. 7

Lo nation

valve assembly compl.

cahle PTFE %1292 conanl.
Cadle PTFE ¢Alx323 coinpl.
angle attachment valve
connection M12x1, diameter 6
connection M12x1, diametrer 6
Pan head screw ISO 7045-M 5x 8-1.4301-H
NW 2,5mm, Hub 0,75mm
panel diameter 2

connection

connection

pin

panel diameter 1,5

fastening bow ablicable 07/2007
valve magnet small

valve magnet

2-2 wayvalve without magnet
union nut

O-ring

locking ring

union nut

Ausgabe/Vers.:

Zeichnung: 7.2 -2

4

EA

18.02.2011




10

11
12

13

W N=

Ry

N SN
OSSN RANSANNY

14

QN O

w . . HeiRwasserausgabe bis 03/2002 Zeichnung: 8.1 -1
Mf combiNation F hot water dispenser Ausgabe/Vers.: 1

05.06.2001



Pos.

© 00 N o g b~ W N P

N o e =
N W N Rk O

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2072.1000
33.2072.0000
33.2151.1000
33.2073.2000
00.0048.4956
33.1544.6000
33.2073.4000
33.1369.0000
33.0336.7000
33.2073.6000
33.2154.7000
33.2073.3000
33.0227.7000
33.2073.0000

; combiNation F

Bezeichnung

Hiilse

Uberwurfmutter
HeiBwassertaste mit Kabei
Rohr

Schlauch 4,0x1,0 PTFE
O-Ring

AnschluBstiick

Blende

Auslaufdiise

Scheibe

Hiilse

AnschluBstiick
Sechskantmutter

Doppelnippel eingeklebt mit Rohrgewindedichtung
0000487704

Lo nation

sleeve

veicn nut

pipe

Tube 4,0x1,0 PTFE
O-ring

connection

panel

hot water outlet
washer

sleeve

connection
hexagon nut

double nipple

HeiBwasserausgabe bis 03/2002

hot water dispenser

Zeichnung: 8.1 -2

Ausgabe/Vers.:

1

EA

05.06.2001




? A 13
NNN
3 . i
s = Tz — e —
—— —
AN
5 [ \\\k
X ! N

i -
5 :

1

!

[

9

|
7
6
a b
9 ]
w . . HeiRwasserausgabe ab 03/2002 Zeichnung: 8.2 -1
Mf combiNation F hot water dispenser Ausgabe/Vers.: 1

04.09.2002




Pos. | Teilenummer | Bezeichnung ‘ Lo Jhation
Part Number
No.de réference - 4
Siehe Liste Nachristmodule
1 33.2072.1000 Hiilse | sleave
2 33.2072.0000 Uberwurfmutter | wwiol nut
3 33.2151.1000 HeiRwassertaste mit Kabel
4 33.2185.0000 Rohr pipe
5 00.0048.4956 Schlauch 4,0x1,0 PTFE Tube 4,0x1,0 PTFE
6 33.0362.6000 Dichtung gasket
7 33.2185.1000 AnschluBstiick eingeklebt mit connection bonded with pipe thread seal 48 7704
Rohrgewindedichtung 48 7704
8 33.2434.0000 Blende panel
9 33.0336.7000 Auslaufdiise hot water outlet
11 33.2154.7000 Hilse sleeve
12 33.2184.9000 AnschluBstlick eingeklebt mit connection bonded with pipe thread seal 48 7704
Rohrgewindedichtung 48 7704
13 33.0227.7000 Sechskantmutter hexagon nut
w . . HeiRwasserausgabe ab 03/2002 Zeichnung: 8.2 -2
Mf combiNation F hot water dispenser Ausgabe/Vers.: 1

04.09.2002




w . . Kaltwassersystem Zeichnung: 9 -1

30.03.2010




EA

Teilenummer | Bezeichnung Lo nation
Part Number
No.de réference
33.2751.7099 Sicherheitsgruppe ab Modifikation 8 safety group from Modification 8
33.2751.7299 Sicherheitsgruppe bis Modifiiiction 7 cuf2ly group un to modification 7
33.1331.2000 Doppelnippel | uouble nippic
33.1394.3000 Auswechselkartusche replacement cartridges
33.1406.5000 Reduzierventil reducing valve

3 33.1420.4300 Druckregler abgedichtet mit Material 00 0047 7704 | pressure control device

4 00.0047.2230 Sicherungsring DIN 472-15x1,0-1.4122 locking ring DIN 472-15x1,0-1.4122

5 33.1543.0000 Riickschlagventil return valve

6 33.2754.2000 Rohr kompl. pipe compl.

7 33.0316.7000 Entleerventil empty valve
00.0048.7704 Rohrgewindedichtung Loctite 542 pipe-thread seal Loctite 542
33.2751.6000 AnschluBstiick bis Modifikation 7 connection up to modification 7
00.0048.7704 Rohrgewindedichtung Loctite 542 pipe-thread seal Loctite 542
33.2751.6200 AnschluBstiick ab Modifikation 8 connection from modification 8
33.1446.1000 Dichtung gasket
33.1555.8000 Dichtring gasket

w . . Kaltwassersystem Zeichnung: 9 -2
MF combiNation F cold water system AusgabelVers.: 2

30.03.2010



Zeichnung: 10.1 -1
2

Ausgabe/Vers.:

HeiRwasserkessel
hot water boiler

m combiNation F

30.03.2010




Pos.

o O B~ W

14

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2751.4099
33.2751.4299
33.2067.4000
33.1568.3000
33.1571.4000
33.1692.2000
33.0060.1000
00.0047.1184
00.0048.7705
33.2053.2000
00.0048.7705
33.1217.3001

Bezeichnung

Zarge kompl. Montiert bis Modifikation 7
Zarge kompl. Montiert ab Mcdfikation 2
Isolierplatte
Sicherheitstemperaturbegrenzer
Abdeckkappe

Temperaturfuhler

Dichtring

Zylinderschraube 1SO 4762-M 8x16-A4-80
Dichtungs-Schmierstoff Molykote 111
O-Ring

Dichtungs-Schmierstoff Molykote 111
Kabelbinder

Flanschplatte siehe Zeichnung 10.2 - 10.4

Lo nation

covering compl. Modification 7
covenng compl. Wadificition 8
inoulating place

safety temperature limit

cap

temperature sensor

gasket

cheese head screw 1SO 4762-M 8x16-A4-80
sealing grease Molykote 111
O-ring

sealing grease Molykote 111
cable clip

flange plate see design 10.2 - 10.4

EA

HeiRwasserkessel
hot water boiler

Zeichnung: 10.1 -2
Ausgabe/Vers.: 2

m combiNation F

30.03.2010



w . . Flanschplatte 440 V/9 kW/2xNetz Zeichnung: 10.2 -1
Ml: combiNation F  boiler flange plate 440 V79 kwi2xnet Ausgabe/Vers.: 1

09.09.2002



Pos.

~N o o b~ W N P

10

11

12

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2754.7499
33.0135.5000
33.0393.5000
33.1402.6000
33.0063.5000
33.2118.2400
33.1312.5000
33.0316.3500
33.2053.0000
33.1509.2000
33.2128.2000

33.2216.3000
33.0064.5000
33.1536.6000

; combiNation F

Bezeichnung

Flanschplatte 440 /9 kW/2xNetz
VerschluRschraube

O-Ring

Steckanschluf3

Dichtring

Flanschplatte 2. Tauchrohr
Mutter

Heizkdrper (3,0 kW, 440V - Schiff)
Dichtung

Siebeinsatz, grob

AnschluBstiick

Sechskantmutter M4, wird mit Heizkérper
mitgeliefert, Anziehdrehmoment 1,5 Nm

Tauchrohr
Dichtung
Feder

Flanschplatte 440 VV/9 kW/2xNetz
boiler flange plate 440 V/9 KW/2xnet Ausgabe/Vers.: 1

Lo nation

flange plate 440 V/9 kW/2xNet

coaw nlug

| Cuiing

connection

gasket

flange plate 2nd immersion tube

nut

heating element (3,0 kW, 440V - ship)
gasket

mesh bottom, rough

connection

hexagon nut M4, with heating element one provides,
torque data 1,5 Nm

sensing probe holder
gasket

spring

Zeichnung: 10.2 - 2

EA

09.09.2002




9
I
17
c 1
6
Flanschplatte
flange plate
plaque de bride
440 V/9kW/2xNetz
Flanschplatte
flange plate
plaque de bride %
400 V/9kW/2xNetz 12
3
15
14
6
15

. _nschplatte Mod. 7 440 V/9 kW/2xNetz und 400 V/9 kW/2x N Zeichnung:l0.21 -1
combiNationNobmer fiange plate 440v/9 kw2xnet and 400V/9kw2x Ausgabe/Vers.: 1

29.08.2007




Pos.

o o1 A W N

11

12
13
14
15
16
17

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2787.6099
33.2787.4099
33.0135.5000
33.0393.5000
33.0063.5000
33.2118.2400
33.1312.5000
33.0316.3300
33.2053.0000
33.1509.2000
33.2419.5000

33.0064.5000
33.2216.3000
33.1536.6000
33.2419.6000
33.1289.1000
33.0062.2000
33.1555.8000

Bezeichnung

Flanschplatte 400 /9 kW/2xNetz
Flanschplatte 440 V/9 kKW/2;{ [ etz
VerschluRschraube

O-Ring

Dichtring

Flanschplatte 2. Tauchrohr

Mutter

Heizkdrper (3,0 kW, 400V - Schiff)
Dichtung

Siebeinsatz, grob

AnschluBstiick

Sechskantmutter M4, wird mit Heizkérper
mitgeliefert, Anziehdrehmoment 1,5 Nm

Dichtung
Tauchrohr

Feder
Doppelnippel
VerschluRschraube
Dichtring
Dichtring

6 kt. Mutter M14x1,5/SW19 wird mit Heizkdrper
mitgeliefer, Anzugdrehmoment 30Nm

_nschplatte Mod. 7 440 V/9 kW/2xNetz und 400 V/9 kW/2x N

Lo nation

flange plate 400 V/9 kW/2xNet
flange nlate 440 %9 KW/2xN -t
scievw plug

O-ring

gasket

flange plate 2nd immersion tube
nut

heating element (3,0 kW, 400V - ship)
gasket

mesh bottom, rough

connection

hexagon nut M4, with heating element one provides,
torque data 1,5 Nm

gasket

sensing probe holder
spring

double nipple

screw plug

gasket

gasket

hexagon nut M14x1,5/SW19 with heating element one
provides torque data 30Nm

combiNationNobmer fiange plate 440v/9 kw2xnet and 400V/9kw2x AusgabelVers.: 1

Zeichnung:l0.21 -2

EA

29.08.2007




w . . Flanschplatte 400V/13,5kW, 200V/9kW, 230V/9kW Zeichnung: 10.3 -1
MF combiNatiORoker flange prate 400v/13,5kw, 200v/9kw,230v/9kW AusgabelVers.: 1

09.09.2002



Pos.

~N oo g B~ W N P

10

11
12

13

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2754.7199
33.2754.7299
33.2754.7599
33.0135.5000
33.0393.5000
33.1402.6000
33.0063.5000
33.2118.2000
33.1312.5000
33.0316.3400
33.9285.3000
33.2053.0000
33.0316.3000
33.1509.2000
33.2128.2000

33.1098.3000
33.2216.3000
33.0064.5000
33.1536.6000

Bezeichnung

Flanschplatte 400 V/13,5 kW
Flanschplatte 200 V/9 kW
Flanschplatte 230V/9kW
VerschluBschraube

O-Ring

Steckanschluf

Dichtring

Flanschplatte

Mutter

Heizkorper (3,0 kW, 200V)
Heizkorper (4,5 kW, 400 V)
Dichtung

Heizkdrper (3,0 kW, 230 V)
Siebeinsatz, grob
AnschluBstiick

Sechskantmutter M4, wird mit Heizkdrper
mitgeliefert, Anziehdrehmoment 1,5 Nm

Verbindungsstreifen
Tauchrohr
Dichtring

Feder

Lo nation

flange plate 400 V/13,5 kW

flonge nlate 200 %9 kW
nailge plate 250V, 9kW
screw plug

O-ring

connection

gasket

flange plate

nut

heating element (3,0 kW, 200V)
heating element (4,5 kW, 400 V)

gasket

heating element (3,0 kW, 230 V)

mesh bottom, rough

connection

hexagon nut M4, with heating element one provides,

torque data 1,5 Nm
connection plate
sensing probe holder
gasket

spring

i . Flanschplatte 400V/13,5kW, 200V/9kW, 230V/9kKW
combiNatiORoker flange plate 400v/13,5kW, 200v/9kw,230v/9kw AusgabelVers.: 1

Zeichnung: 10.3 - 2

EA

09.09.2002




L

Flanschplatte
flange plate
plaque de bride
230 V/okwW

Flanschplatte
flange plate
plague de bride
400 V/13,5kW

Flanschplatte
flange plate
plague de bride
200 V/9kW

Flanschplatte
flange plate
plague de bride
440 V/13,5kW

. Jlanschplatte Mod. 7 400 V/13,5 kW, 200V/9 kW, 230 V/9 kv Zeichnung:L0.31 - 1
combiNatiONokrer fiange plate 400v/13,5kw, 200v/9kw,230V/9k Ausgabe/Vers.: 1

19.07.2007




Pos.

o 01 W N

10
11

12
13
14
15
16
17

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2787.1099
33.2787.2099
33.2787.5099
33.2787.9099

33.0135.5000
33.0393.5000
33.0063.5000
33.2118.2000
33.1312.5000
33.0316.3000
33.0316.3400
33.2053.0000
33.9285.3000
33.1509.2000
33.2419.5000

33.1098.3000
33.0064.5000
33.2216.3000
33.1536.6000
33.2419.6000
33.1289.1000
33.0062.2000
33.1555.8000

Bezeichnung

Flanschplatte 400 V/13,5 kW
Flanschplatte 200 V/9 kW
Flanschplatte 230V/9kW
Flanschplatte 440V/13,5 kW

VerschluRschraube

O-Ring

Dichtring

Flanschplatte

Mutter Anzugsdrehmoment 35Nm
Heizkorper (3,0 kW, 230 V)
Heizkorper (3,0 kW, 200V)
Dichtung

Heizkorper (4,5 kW, 400 V)
Siebeinsatz, grob
AnschluBstiick

Sechskantmutter M4, wird mit Heizkdrper
mitgeliefert, Anziehdrehmoment 1,5 Nm

Verbindungsstreifen
Dichtring
Tauchrohr

Feder

Doppelnippel
VerschluRschraube
Dichtring

Dichtring

6kt Mutter M14x1,5/SW19 wird mit Heizkdrper
mitgeliefert, Anzugsdrehmoment 30Nm

‘lanschplatte Mod. 7 400 V/13,5 kW, 200V/9 kW, 230 V/9 kv

L\,U.Jr.uuo..

flange plate 400 V/13,5 kW
flonge nlate 200 %9 kW
nailge plate 250V, 9kW

flange plate 440V/13,5 kW

screw plug

O-ring

gasket

flange plate

nut torque data 35Nm

heating element (3,0 kW, 230 V)
heating element (3,0 kW, 200V)
gasket

heating element (4,5 kW, 400 V)
mesh bottom, rough

connection

hexagon nut M4, with heating element one provides,
torque data 1,5 Nm

connection plate
gasket

sensing probe holder
spring

double nipple

screw plug

gasket

gasket

hexagon nut M14x1,5/SW19 with heating element one
provides, Torque data 30Nm

combiNatiONokrer fiange plate 400v/13,5kw, 200v/9kw,230V/9k AusgabelVers.: 1

Zeichnung:l0.31 -2

EA

19.07.2007




w . . Flanschplatte 400 V/9 kW und 440 V/9 kW Zeichnung: 10.4 -1
MF combiNation Fuoiter flange plate 400 v/ kw und 440 /9 kw AusgabelVers.: 1

09.09.2002



Pos.

~N o g A W N P

10

11
12

13

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2754.7099
33.2754.7399
33.0135.5000
33.0393.5000
33.1402.6000
33.0063.5000
33.2118.2000
33.1312.5000
33.0316.3000
33.0316.3100
33.2053.0000
33.1509.2000
33.2128.2000

33.1197.0000
33.2216.3000
33.0064.5000
33.1536.6000

Bezeichnung

Flanschplatte 400 V/9 kW
Flanschplatte 440 V/9 kW
VerschluRschraube

O-Ring

Steckanschluf3

Dichtring

Flanschplatte

Mutter

Heizkorper (3,0 kW, 230 V)
Heizkorper (3,0 kW, 254 V) bei 440 /9 kW
Dichtung

Siebeinsatz, grob
AnschluBstiick

Sechskantmutter M4, wird mit Heizkdrper
mitgeliefert, Anziehdrehmoment 1,5 Nm

Blech
Tauchrohr
Dichtring
Feder

Flanschplatte 400 /9 kW und 440 V/9 kW
Ml: combiNation Roiter flange plate 400 V/9 KW und 440 /9 kW

L\,U.Jr.uuo..

flange plate 400 V/9 kW
flange nlate 440 %9 kw

scievw plug

O-ring

connection

gasket

flange plate

nut

heating element (3,0 kW, 230 V)

heating element (3,0 kW, 254 V) bei 440 V/9 kW
gasket

mesh bottom, rough

connection

hexagon nut M4, with heating element one provides,
torque data 1,5 Nm

sheet metal
sensing probe holder

gasket
spring

Zeichnung: 104 -2
Ausgabe/Vers.: 1

EA

09.09.2002




o

Flanschplatte
flange plate
plaque de bride
400 V/9kW

Flanschplatte
flange plate
plague de bride
440 V/9kW

. . Flanschplatte Mod. 7 400 /9 kW und 440 V/9 kW Zeichnung:l0.41 -1
combiNation Foiter flange plate 400v/2kw,440V/9kW Mod.7 Ausgabe/Vers.: 1

29.08.2007




Pos.

o o1 A W N

10
11

12
13
14
15
16
17

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2787.0099
33.2787.3099
33.0135.5000
33.0393.5000
33.0063.5000
33.2118.2000
33.1312.5000
33.0316.3000
33.0316.3100
33.2053.0000
33.1509.2000
33.2419.5000

33.1197.0000
33.0064.5000
33.2216.3000
33.1536.6000
33.2419.6000
33.1289.1000
33.0062.2000
33.1555.8000

Bezeichnung

Flanschplatte 400 V/9 kW
Flanschplatte 440 V/9 kW
VerschluRschraube

O-Ring

Dichtring

Flanschplatte

Mutter

Heizkdrper (3,0 kW, 230 V)
Heizkorper (3,0 kW, 254 V) bei 440 V/9 kW
Dichtung

Siebeinsatz, grob
AnschluBstiick

Sechskantmutter M4, wird mit Heizkdrper
mitgeliefert, Anziehdrehmoment 1,5 Nm

Blech

Dichtring
Tauchrohr

Feder
Doppelnippel
VerschluRschraube
Dichtring
Dichtring

6 k. Muter M14x1,5/SW19 wird mit Heizkorper
mitgeliefert, Anzugsdrehmoment 30 Nm

Flanschplatte Mod. 7 400 /9 kW und 440 V/9 kW

L\,U.Jr.uuo..

flange plate 400 V/9 kW

flonge nlate 140 %79 kW

scievw plug

O-ring

gasket

flange plate

nut

heating element (3,0 kW, 230 V)
heating element (3,0 kW, 254 V) bei 440 V/9 kW
gasket

mesh bottom, rough

connection

hexagon nut M4, with heating element one provides,
torque data 1,5 Nm

sheet metal

gasket

sensing probe holder
spring

double nipple

screw plug

gasket

gasket

hexagon nut M14x1,5/SW19 with heating element one
provides torque data 30 Nm

Zeichnung:.0.41 -2

Mf combiNation Foiter flange plate 400v/2kw,440V/9kW Mod.7 AusgabelVers.: 1

EA

29.08.2007




w . . Flanschplatte 400 V/N/PE 9 kW/2xNetz Zeichnung: 10.5 -1
MF combiNation F noiter flange plate 400 VIN/PE 9 kw/2xnet AusgabelVers.: 1

26.01.2004



Pos.

~N o o b~ W N P

10

11

12

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2754.7699
33.0135.5000
33.0393.5000
33.1402.6000
33.0063.5000
33.2118.2400
33.1312.5000
33.0316.3300
33.2053.0000
33.1509.2000
33.2128.2000

33.0064.5000
33.2216.3000
33.1536.6000

Bezeichnung

Flanschplatte 400 /9 kW/2xNetz
VerschluRschraube

O-Ring

Steckanschluf3

Dichtring

Flanschplatte 2. Tauchrohr
Mutter

Heizkdrper (3,0 kW, 400V - Schiff)
Dichtung

Siebeinsatz, grob

AnschluBstiick

Sechskantmutter M4, wird mit Heizkérper
mitgeliefert, Anziehdrehmoment 1,5 Nm

Dichtung
Tauchrohr
Feder

Flanschplatte 400 V/N/PE 9 kW/2xNetz

L\,U.Jr.uuo..

flange plate 400 V/9 kW/2xNet

coaw nlug

| Cuiing

connection

gasket

flange plate 2nd immersion tube

nut

heating element (3,0 kW, 400V - ship)
gasket

mesh bottom, rough

connection

hexagon nut M4, with heating element one provides,
torque data 1,5 Nm

gasket
sensing probe holder

spring

Mf combiNation F uoier flange plate 400 VIN/PE 9 kwi/2xnet AusgabelVers.: 1

Zeichnung: 10.5 -2

EA

26.01.2004




F 324 18
33 193 20
‘o Do -

w . . Dosier-/Ablaufventilgruppe Zeichnung: 11 -1
f combiNation F dosing and drainage valve group Ausgabe/Vers.: 1

<

05.09.2002




Pos.

© 00 N o g b~ W N P

W oW W WW NN NDNDNDNNNNDNR BB P B B B R R e
2B ® N P ©O © ® N o 00 & W N P O © 0 N o o b W N P O

35

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2121.0000
33.2117.1000
33.1576.2000
33.2171.2000
33.1548.4000
33.2177.4000
33.0316.9000

33.2120.8000
33.2113.8000
00.0048.0066
33.2113.7000
33.0395.4000
33.2086.6000
33.0393.5000
33.2086.5000
33.2171.1000
33.1469.9000
00.0047.3318
00.0047.2193
33.1947.7000
33.1693.5000

33.2125.8000
00.0047.2098
33.2127.9000
33.2751.2000
00.1588.1190
00.0048.0022
33.2117.2000
33.0590.7000
00.0047.3388
33.2127.7000
33.2114.7000
33.2114.7100

33.2114.9000

; combiNation F

Bezeichnung

Magnetventil

Magnetventil

O-Ring

Membrane

O-Ring 13x2,5

Rohr Zulauf Ventile

Schlauchbinder

Bevorratung siehe Zeichnung

Auslauf Ablaufventil

Auslauf

Schlauch 10,5x3,0 Fluorsilicon rot
Einlauf Rohr

O-Ring

Auslauf Rohr

O-Ring

Auslauf

Bolzen

Schnépper

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x 8-1.4301-H
Scheibe 1SO 7093-1-3-200HV-1.4300
Reedschalter

Magnet

Winkel

Winkel

Sechskantmutter ISO 10511-M 4-1.4301
Winkel

Winkel

Isolierband 19 mm

Schlauch 10,0x2,5 Silicon mit Rayonumfl.
Bolzen

Buchse

Flkpf-Schraube ISO 7045-M 5x 8-1.4301-H
Bolzen

Gasdruckfeder 60 N

Gasdruckfeder 40 N fiir Alufrontblende
(Kokillenguss), auf Ruckseite Datumstempel

Bolzen

Dosier-/Ablaufventilgruppe
dosing and drainage valve group

Lo nation

solenoid valve

culancid vale

| Cuiing

membrane

O-ring 13x2,5

pipe

hose coupling

storage urn see sep. drawing
outlet

outlet

Tube 10,5x3,0 Fluorsilicon rot

O-ring

outlet pipe

O-ring

outlet

bolt

catch spring

Pan head screw ISO 7045-M 3x 8-1.4301-H
Washer 1SO 7093-1-3-200HV-1.4300
reed switch

magnet

angle

angle

Hexagonnut 1ISO 10511-M 4-1.4301
angle

angle

Tube 10,0x2,5 Silicon mit Rayonumfl.

bolt

bush

Pan head screw ISO 7045-M 5x 8-1.4301-H
bolt

gas-filled support 40 N

Gas-filled support for aluminum front screen (ingot
pouring), on back date stamp

bolt

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

11 -2

1

EA

05.09.2002




w . . Bruher Oberteil Zeichnung: 12 -1
Mf Combl Natlon F breWing Unit upper pal’t AusgabeNerS.: 1

05.06.2001



Lo nation

Pos. | Teilenummer | Bezeichnung
Part Number
No.de réference
33.2753.6099 Briiheinheit brewing unit

A 33.1800.2099 Oberteil komplett | Uenci parteoinp!.

1 33.1359.5000 A| Deckel /' covel

2 00.0047.2362 A| Gewindestift ISO 4026-M 8x1x 6-1.4301 Threaded pin 1SO 4026-M 8x1x 6-1.4301
00.0048.4903 A| Aktivator N Loctite 7649 Activator N Loctite 7649
00.0048.4904 A| Kleber-Loctite-270-griin fluoreszierend Adhesive-Loctite-270-green fluorescend

3 33.0590.4000 A| O-Ring O-ring

4 33.1584.8000 O-Ring O-ring

5 33.1800.0100 Trichter komplett hopper compl.

6 33.0220.0000 Sechskantmutter hexagon nut

7 33.0397.0000 O-Ring O-ring

8 33.2127.6000 Dise nozzle

9 33.1345.0000 A| Réndelknopf knurled button

12 33.0206.0000 A| Buchse bush

13 00.0047.2242 A| Sicherungsscheibe DIN 6799- 3,2-1.4122 locking washer DIN 6799- 3,2-1.4122

14 33.0399.1000 A| O-Ring O-ring

15 33.0398.4000 A| O-Ring O-ring

21 33.0210.5000 A| Scheibe washer

22 33.0394.8000 A| O-Ring O-ring

23 00.0047.0053 A| Zylinderschraube ISO 1207-M2,5x10-1.4301 cheese head screw I1SO 1207-M2,5x10-1.4301

24 33.0060.6000 A| Blechring metal ring

25 33.0590.0000 A| Dichtung gasket

26 33.0153.3000 A| Spritzring cleaning ring

27 33.0154.7000 A| Lager bearing

28 33.0053.3000 A| Ring ring

29 33.0053.4000 A| Verteilersieb distribution sieve

30 00.0047.3112 A| Senkschraube ISO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H

31 33.0590.1000 A| Dichtring gasket

32 00.0048.7702 Schmierfett Paraliq GA 343 Nr. 096021 Grease Paraliq GA 343 Nr. 096021

00.0048.7705
33.1785.2099

Dichtungs-Schmierstoff Molykote 111
Kurbel Pos. 10-21

sealing grease Molykote 111
crank Pos. 10-21

EA

12 -2
Ausgabe/Vers.: 1

Bruher Oberteil
brewing unit upper part

. . eichnung:
m combiNation F ‘ ’

05.06.2001



w . . Bruher Antrieb Zeichnung: 13 -1
Mf Combl Natlon F breWing Unit driVe AusgabeNerS.: 2

06.09.2002




Pos.

© 00 N o 0N

10
13

14
15
17
21

22
24
25
26
27
28
29
30

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2753.6099
33.2092.5000
33.0590.7000
33.2092.3000
33.2092.2000
00.0047.2240
33.2092.4000
00.0047.3363
00.0047.2251
33.2753.5000
00.0047.3112
00.0048.4906
00.0047.3112
33.0295.5000
33.1785.3000
00.0048.4906
33.0668.6000
33.2232.2000
00.0047.1424
33.1174.8000
00.0047.3313
33.1942.0100
00.0047.3363
00.0047.2101
33.2756.0000

; combiNation F

Bezeichnung

Briiheinheit

Schieber

Buchse

Scheibe

Stange

Sicherungsscheibe DIN 6799- 5-1.4122
Halterung

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x10-1.4301-H
Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Antriebsmotor

Senkschraube 1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
Kleber-Loctite-243-blau

Senkschraube ISO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
Kontaktscheibe

Scheibe

Kleber-Loctite-243-blau

Kugellager

Bolzen

Sechskant-Shr. ISO 4017-M 5x10-1.4301
Schieber

FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x 5-1.4301-H
Briiher-Endschalter

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H
Comby-SHB-Mutter-M5-Selbstsichernd-A2K
Platte

Briiher Antrieb
brewing unit drive

Lo nation

brewing unit

slides

Lush

disk

axle

locking washer DIN 6799- 5-1.4122

holding device

Pan head screw I1SO 7045-M 4x10-1.4301-H
tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
driving motor

Counter sunk screw 1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
Adhesive-Loctite-243-blue

Counter sunk screw 1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
contact disc

washer

Adhesive-Loctite-243-blue

ball bearing

bolt

Hexagon-screw ISO 4017-M 5x10-1.4301
slider

Pan head screw ISO 7045-M 3x 5-1.4301-H
brewing limit switch

Pan head screw ISO 7045-M 4x10-1.4301-H
Comby-SHB-nut-M5-Selbstsichernd-A2K
plate

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

13 -2

2

EA

06.09.2002




. . Bruher Unterteil Zeichnung: 14 -1

=€

05.06.2001




Pos.

© 00 N oo O b~ W

11
12
13
14
15
19
22
23
24
26
27

28
29
30

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2753.6099
33.1145.3000
33.0363.7000
33.0771.1000
33.1571.6000
33.1777.5000
33.1542.9000
33.1333.8100
00.0047.2951
33.0395.6000
33.2119.1000
33.1090.4000
00.0047.2238
33.0552.5000
33.0396.1000
00.0047.2053
33.0227.7000
33.0553.0000
33.1459.5000
00.0047.3388
33.1339.2000
33.1094.2000
00.0048.4903
00.0048.4906
33.0162.9000
00.0047.1185
00.0047.2105
33.0397.0000

; combiNation F

Bezeichnung

Briiheinheit

Zylinder

Dichtung

Briihsieb komplett

StoRel komplett

Briiheroberteil komplett

Dichtring

Buchse

Kerbstift ISO 8741-2x12-1.4301
O-Ring

Ablauf

Platte

Sicherungsring DIN 472-18x1,0-1.4122
Buchse

O-Ring

Sechskantmutter ISO 4032-M 5-1.4301
Mutter

Mutter

Ring

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 5x 8-1.4301-H
Anschluf

Lager

Aktivator N Loctite 7649
Kleber-Loctite-243-blau

Mutter

Zylinderschraube 1SO 4762-M 8x60-1.4301
Scheibe 1SO 7089- 8-1.4301

O-Ring

Bruher Unterteil
brewing unit lower part

Lo nation

brewing unit

| cutinger

yuskei

brewing sieve compl.

tappet compl.

brewin base compl.

gasket

bush

Grooved pin ISO 8741-2x12-1.4301
O-ring

drain

plate

locking ring DIN 472-18x1,0-1.4122
bush

O-ring

Hexagonnut 1SO 4032-M 5-1.4301
nut

nut

ring

Pan head screw ISO 7045-M 5x 8-1.4301-H
connection

bearing

Activator N Loctite 7649
Adhesive-Loctite-243-blue

nut

cheese head screw 1SO 4762-M 8x60-1.4301
Washer 1SO 7089- 8-1.4301

o-ring

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

14 -2
1

EA

05.06.2001




Untersicht 5. /
bottom view e < el g
avis d'en bas P .

-~

o

Schrauben nur formschlissig anziehen
screws weakly tightened
Des vis serrer faiblement

0

10) eingeklebt mit/ glued with / collée avec
Rohrgewindedichtung Mat.Nr. 48 7704

Draufsicht
top view
avis d'en haut

S s R
W Decke(stet lvng: £10°
d position; +-10°

w Bevorratung Deckel/Boden Zeichnung: 15 -1

Mf combiNation F storage urn Ausgabe/Vers.: 1

05.06.2001




Pos.

a b~ W DN

10
11
12

13
14

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

00.0047.2049
00.0047.2251
33.1954.7000
33.2080.3000
00.0047.2100
00.0047.2049
00.0047.2251
33.2122.6000
33.2119.7000
33.0394.4100
33.1407.2100
33.2750.6000
33.0395.4000
33.1446.1000
00.0048.7704
33.2752.9000
33.0395.4000
33.2119.8000
33.2021.5000
33.2021.5000

; combiNation F

Bezeichnung

Sechskantmutter ISO 4032-M 4-1.4301
Zahnscheibe DIN 6797-A 4,2 7.4303
Einzelleitung Kabel Schuizle:.er

Blech
SHB-Mutter-M5-Selbstsichernd-ST-A2K
Sechskantmutter ISO 4032-M 4-1.4301
Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Winkel

Schraube

O-Ring

Heizelement (PTC 165°C) ab 04.2002
AnschluBstiick komplett

O-Ring (Typ 6014)

Steckanschlufy

Rohrgewindedichtung Loctite 542
AnschluBstiick komplett

O-Ring (Typ 6014)

Lo nation

Hexagonnut ISO 4032-M 4-1.4301
tooth iock wacher DIN €72°7-2.4,3-1.4300

y+ound wire

sheet metal

locking nut M5-ST-A2K

Hexagonnut ISO 4032-M 4-1.4301

tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
angle

screw

O-ring

heating element (PTC 165°C) since 04.2002
connection compl.

O-ring (typ 6014)

connection

pipe-thread seal Loctite 542

connection compl.

O-ring (typ 6014)

Blech sheet metal
Steckanschluf3 connection
Winkel-Steckverbinder 6-6 connection
Bevorratung Deckel/Boden Zeichnung:

storage urn

Ausgabe/Vers.:

15 -2
1

EA

05.06.2001




Bevorratung-Combination F

|

19 \ YY) PN
20 LY OSSOSOy
21 7
22 . s
| +
1] 5
¢ 6
93 i Schrauben nur fmmsc_hli)ss»g anziehen
“« L screws weakly tightened
2% N Des vis serrer faiblement
o5 :
N
26
|
27
4 N
28 N
N
§ |
B
Q
‘
, N 10
1B
k\m -
| u
| : L] - g
=L AN |
cJ ] Ea
29
30 13
’/‘,_\l
I — I i
I L,KL
| : El )
LSl
|
Ansicht Z
detail Z
w Bevorratung Schnitt Zeichnung: 16 -1

Mf

combiNation F

storage urn - cut

Ausgabe/Vers.: 2

25.01.2016




Pos.

~N o o b~ W DN

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
99

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

00.0047.2049
00.0047.2251
33.2735.1000
33.0393.3100
33.0394.4100
33.2121.9000
00.0047.3324
33.2119.7000
00.0047.2251
33.2123.3000
00.0047.3356
33.2123.9000
33.2114.1000
33.2128.0100
33.0649.3000
00.0047.2046
00.0047.2250
33.1499.9000
33.1322.7000
33.2138.5000
33.2139.4000
33.2116.2000
33.0395.4000
33.2122.8000
33.2126.4000
33.2126.5000
33.1454.8000
33.2750.1000
00.0048.0064
00.0048.0046
33.2750.5000
33.2126.7000
00.0047.3387
33.2752.8099

; combiNation F

Bezeichnung

Sechskantmutter ISO 4032-M 4-1.4301
Zahnscheibe DIN 6797-A 4,2 7.4303
Sonde komplett

O-Ring

O-Ring

Blech

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x18-1.4301-H
Schraube

Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Isolierring

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x 5-1.4301-H
Blech

Bolzen

Heizkodrper Heizschlauch

Kabelbinder

Sechskantmutter ISO 4032-M 3-1.4301
Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300
Durchflhrungstille

Bolzen

Niveausteuerung einkanalig
Abstandshalter mit Kopf
AnschluBstiick

O-Ring (Typ 6014)

Isolierscheibe

Deckel

Dichtung

O-Ring

Rohr komplett

Schlauch 8,0x2,0 Silicon

Schlauch 8,0x1,0 PTFE

Behélter komplett

Winkel

Zahn-Flkpf-Shr.ohne DIN M 5x 8-1.4301-H

Bevorratung

Bevorratung Schnitt

storage urn - cut

Lo nation

Hexagonnut ISO 4032-M 4-1.4301

tooth lock wacher DIN €72°7-2.4,3-1.4300
j+ubc compl.

O-ring

O-ring

sheet metal

Pan head screw ISO 7045-M 3x18-1.4301-H
screw

tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
insulation ring

Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
sheet metal

bolt

heating element

cable clip

Hexagonnut 1SO 4032-M 3-1.4301

tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
cable bushing

bolt

levelling valve

spacing piece

connection

O-ring (typ 6014)

insulation ring

cover

gasket

O-ring

pipe compl.

Tube 8,0x2,0 Silicon

Tube 8,0x1,0 PTFE

container compl.

angle

Zahn-Pan head screwohne DIN M 5x 8-1.4301-H

storage urn

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

16 -2
2

EA

25.01.2016




14

15
L
Or—
[ |
12
8 11
L c=J‘
?
w . . Ventilgruppe 2 Sorten Zeichnung: 17 -1
Mf combiNation F valve group 2 types AusgabeVers.: 1

04.09.2002



Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

Lo nation

EA

1 33.2231.5000 Magnetventil 2/2 Wege solenoid valve

2 00.0048.4951 Schlauch 3,0x1,5 PFA transpai2n’. Tuhe 2.0x1,F PEA transnarent

3 33.1445.7000 T-Steckverbinder 6-6-6 | caincction

4 00.0048.4951 Schlauch 3,0x1,5 PFA transparent Tube 3,0x1,5 PFA transparent

5 00.0047.3358 FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x 6-1.4301-H Pan head screw I1SO 7045-M 4x 6-1.4301-H
6 00.0047.3376 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x65-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x65-1.4301-H
7 33.2231.4000 Steckanschluss connection

8 33.2230.4000 Winkel angle

9 33.2021.5000 Winkel-Steckverbinder 6-6 connection

10 00.0047.3358 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 6-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x 6-1.4301-H
11 33.2021.5000 Steckanschluss connection

12 33.1445.6000 Steckanschluf connection

13 33.1651.0000 Magnetventil solenoid valve

14 33.2119.0000 Rohr Zulauf Ventile pipe

15 33.2230.1000 Blech sheet metal

Zeichnung: 17 -2
Ausgabe/Vers.: 1

. . Ventilgruppe 2 Sorten
m combiNation F valve group 2 types

04.09.2002




- gsw —1o
——
,.,._‘___p. " '
o X I X g:r
T
c 3 Iy
1] 1=
= Ty
I/
—5
e &
- — g
— T
Y
w . . Ventilator komplett Zeichnung: 18 -1
Mf combiNation F fan compl. Ausgabe/Vers.: 1

06.09.2002




Pos.

a B W N

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2753.3000
33.2129.3000
00.0047.3371
33.1662.1200
33.2129.6000

Bezeichnung

Ventilatorschacht komplett

Winkel

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x23-1.230.-F.
Ventilator Forderrichtung beachten
Blech-Abdeckung

Lo nation

fan shaft compl.

agale

ruil head screw 1S9 7045-M +x28-1.4301-H
ventilator Promotion direction consider

Sheet metal cover

Ventilator komplett Zeichnung:

f combiNation F fan compl.

Ausgabe/Vers.:

18 -2
1

EA

06.09.2002




combiNation F

Kaffeemehlportionierer
ground coffee hopper

Zeichnung:
Ausgabe/Vers.:

19 -1
1

05.06.2001




Pos.

[N

a b~ W DN

10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27

28
29
30
31

32
33
34
35

=€

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2750.2099
33.2752.0099
33.2125.2000
33.2124.5000 B
00.0047.3321
33.1066.9000
33.1090.3000
33.1088.2000
33.2382.4000
33.1285.4000
33.1285.5000 B
00.0047.2098
33.2128.3000
33.1541.0000
33.2008.5000
33.2042.2299
33.1067.0000
33.1325.0000
33.2056.6000
00.0047.3640
33.1324.9000
33.1537.8100
00.0047.3316
33.2071.8000
33.1940.8100
33.1074.1000
33.2750.7099
00.0048.2960
00.0047.1434
33.2126.0000
33.2126.3000 B
00.0047.1913
33.2124.7000
00.0047.2197
00.0047.3358
00.0048.4906
33.2127.8000
00.0047.2193
00.0047.2097
33.2042.5000
33.2042.4000 B

combiNation F

Bezeichnung

Kaffeemehlportionierer links
Kaffeemehlportionierer rechis

Behalter komplett links

Behélter komplett rechts

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x12-1.4301-H
Forderkegel

Abstreifer

Auflage

Winkel Mischer KMP

Winkel Behélter links

Winkel Behdlter rechts

Sechskantmutter ISO 10511-M 4-1.4301
Feder

Abstreifer

Hulse

Unterteil komplett

Hiulse

Mutter

Passschraube

EJOT PT-Schraube KA 30x 8-WN 1411-A2
Lager

Dosierschnecke

FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x 6-1.4301-H
ZylinderschloR

Lichtschranke

Abdeckkappe

Motor kompl.

Spannstift

Zahn-6Kt-Shr. ohne DIN M 6x10-A4-80
Winkel Behélter links

Winkel Behélter rechts

Blech-Shr ISO 7049-ST4,2x16-F-H-4.8-A2K
Winkel

Scheibe 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301
Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 6-1.4301-H
Kleber-Loctite-243-blau

Deckel fiir SchloB

Scheibe 1SO 7093-1-3-200HV-1.4300
Sechskantmutter ISO 10511-M 3-1.4301
Blech links

Blech rechts

Kaffeemehlportionierer
ground coffee hopper

Lo nation

ground coffee hopper left

aiound coffec hopper riclyt

Cuiltaaner coinpl.icit

container compl. right

Pan head screw ISO 7045-M 3x12-1.4301-H
conveyor cone

stripper

support

angle KMP

angle left container

angle right container

Hexagonnut 1ISO 10511-M 4-1.4301

spring

stripper

sleeve

bottom compl.

sleeve

nut

screw

EJOT PT-screw KA 30x 8-WN 1411-A2
bearing

portioning auger

Pan head screw ISO 7045-M 3x 6-1.4301-H
cylinder lock

light barrier

cover

motor compl.

dowel pin

toothed hex screw M 6x10-A4-80

angle left container

angle right container

Sh.metal screw 1SO 7049-ST4,2x16-F-H-4.8-A2K
angle

Washer 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301

Pan head screw ISO 7045-M 4x 6-1.4301-H
Adhesive-Loctite-243-blue

cover for lock

Washer ISO 7093-1-3-200HV-1.4300
Hexagonnut 1SO 10511-M 3-1.4301

sheet metal links

sheet metal right

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

19 -2

EA

05.06.2001




w . . Einwurfklappe Zeichnung: 20 -1
Mf Combl Natlon F manual inSEI’t AusgabeNerS.: 1

05.06.2001



Pos. | Teilenummer | Bezeichnung ‘ Lo Jhation
Part Number
No.de réference - 4
1 33.2752.1000 Abdeckung abschliessbar anthrazit Schloss muss cover lockable anthracite Lock must be ordered
separat bestellt werden separately
2 | 3312922100 | Trichter | eprs
3 33.2071.8000 ZylinderschloB cylinder lock
4 33.2751.5000 Trichter hopper
5 00.0047.3627 EJOT PT-Schraube KA 40x 8-WN 1412-A2 EJOT PT-screw KA 40x 8-WN 1412-A2
6 33.1593.4000 Schalter switch
7 33.1279.9000 Blech sheet
8 00.0047.3625 EJOT PT-Schraube KA 3.0x 6-WN 1412-A2 EJOT PT-screw KA 3.0x 6-WN 1412-A2
9 33.1026.7100 SchlieBhebel lock linkage
10 33.1593.0200 Ersatzschliissel spare key
11 00.0047.2197 Scheibe 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301 Washer 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301
12 00.0047.3358 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 6-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x 6-1.4301-H
00.0048.4906 Kleber-Loctite-243-blau Adhesive-Loctite-243-blue
w . . Einwurfklappe Zeichnung: 20 -2
Mf combiNation F manual insert Ausgabe/Vers.: 1

05.06.2001




rsezip.ru
+7(812)987-08-813

3
.-
1
2
‘\u
o
w . . Leistungsstufe Zeichnung: 21 -1
Mf Combl Natlon F pOWer Stage AusgabeNersl: 1

05.06.2001




Pos.

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2107.3000
33.2075.8299
00.0047.3356

Bezeichnung

Winkel Leistungsstufe

Leistungsstufe programmiert

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 4 -1.2301 H

; combiNation F

Leistungsstufe
power stage

Lo nation

angle power stage

nower stage

| Fail head scrow iSO 7045 4x 5-1.4301-H

Zeichnung:
Ausgabe/Vers.:

21 -2
1

EA

05.06.2001




@ won -

%"Q‘

'EX]

20

21

il

l TSI L v
=
2

=0
z| B
S

dgbb

w L eistungseinschub 3/N/PE-400V-9 kW/13.5kW Zeichnung: 22 -1

Mf CombiNation F power supply 3/N/PE-400 V-9 kW Ausgabe/Vers.: 2

26.01.2005




Pos. | Teilenummer | Bezeichnung Lo Jhation
Part Number
No.de réference - 4
1 00.0047.3363 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H
2 33.1634.8000 Gleichrichter 10 A, 400 V rectifier 10 A, 40Q V
3 33.2136.7000 Transformator 21,5 /206 VA uailsiormer 22,5 vi200 VA
4 00.0047.3373 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H
00.0047.2251 Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
5 33.2125.4000 Winkel Leistungseinschub angle power supply box
6 00.0047.3356 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x 5-1.4301-H Pan head screw I1SO 7045-M 4x 5-1.4301-H
00.0047.2251 Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
7 33.0324.3000 AnschluBzunge connector block
8 33.1693.3000 Schiitz (bei 400 V/9 kW) contactor (with 400 V/9 kW)
33.1656.4000 Schitz (bei 400 V/13,5 kW) contactor (with 400 V/13,5 kW)
9 33.2025.8000 Halbleiterrelais 400 V semiconductor relay 400 V
10 00.0047.3332 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x35-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 3x35-1.4301-H
00.0047.2250 Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
11 33.2122.7000 Winkel Leistungseinschub angle power supply box
12 33.1592.7000 Transformator 9 V / 30 VA transformer 9 V / 30 VA
13 33.1598.9000 Kondensator condensator
14 00.0047.3385 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H Pan head screw I1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H
00.0047.2252 Zahnscheibe DIN 6797-A 5,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 5,3-1.4300
15 33.1552.1000 Rohrschelle pipe clamp
16 00.0047.3371 FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x28-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x28-1.4301-H
17 33.2069.1000 Steckschraubleiste 5-polig Putting screwing border 5-pin
18 33.0633.9000 Kabelklemme cable collar
00.0047.3112 Senkschraube 1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
19 33.1688.0000 Filter 250 V, 3 A filter 250 V, 3 A
20 33.1654.7000 Schmelzeinsatz 1,25 A fuse 1,25 A
33.1596.9000 Sicherungshalter fuse holder
33.1597.0000 VerschluRBkappe closing cap
21 33.0330.0000 Schmelzeinsatz F 4 A fuse F4 A
33.1596.9000 Sicherungshalter fuse holder
33.1597.0000 VerschluRkappe closing cap
22 33.2070.9000 Entstorglied 3-phasig filter 3 phase
23 33.2214.2000 Relais (bei 400 V/13,5 kW) relay (with 400 V/13,5 kW)
24 33.1656.9000 RC-Kombination (bei 400 V/13,5 kW) resistance capacitior (with 400 V/13,5 kW)
25 00.0048.0051 Schrumpfschlauch 12,7x0,65 Polyolefi sw Shrink sleeve 12,7x0,65 Polyolefi sw

EA

22 -2
Ausgabe/Vers.: 2

w L eistungseinschub 3/N/PE-400V-9 kW/13.5kW Zeichnung:

f combiNation F power supply 3/N/PE-400 V-9 kW

26.01.2005



w . . Leistungseinschub 3/PE-200 V-9 kW Zeichnung: 22.1 -1

26.01.2005




Pos. | Teilenummer | Bezeichnung Lo Jhation
Part Number
No.de réference - 4
1 00.0047.3363 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H
2 33.1634.8000 Gleichrichter 10 A, 400 V rectifier 10 A, 40Q V
3 33.2213.2000 Transformator 21,5 /206 VA uailsiormer 22,5 vi200 VA
4 00.0047.2251 Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
00.0047.3373 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H
5 33.2125.4000 Winkel Leistungseinschub angle power supply box
6 00.0047.2251 Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
00.0047.3356 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
7 33.0324.3000 AnschluBzunge connector block
8 33.1656.4000 Schitz contactor
9 33.2025.8000 Halbleiterrelais 230 V semiconductor relay 230 V
10 00.0047.2250 Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
00.0047.3332 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x35-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 3x35-1.4301-H
11 33.2122.7000 Winkel Leistungseinschub angle power supply box
12 33.2213.3000 Transformator 9 V / 30 VA transformer 9 VV /30 VA
13 33.1598.9000 Kondensator condensator
14 00.0047.2252 Zahnscheibe DIN 6797-A 5,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 5,3-1.4300
00.0047.3385 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H Pan head screw I1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H
15 33.2171.8000 Rohrschelle pipe clamp
16 00.0047.3371 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x28-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x28-1.4301-H
17 33.0666.4000 Klemmleiste clamp collar
18 00.0047.3112 Senkschraube 1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
33.2088.0000 Kabelklemme cable collar
19 33.1688.0000 Filter 250 V, 3 A filter 250 V, 3 A
20 33.1596.9000 Sicherungshalter fuse holder
33.1597.0000 VerschluRkappe closing cap
33.1654.7000 Schmelzeinsatz 1,25 A fuse 1,25 A
21 33.0330.0000 Schmelzeinsatz F 4 A fuse F4 A
33.1596.9000 Sicherungshalter fuse holder
33.1597.0000 VerschluRkappe closing cap
22 33.2070.9000 Entstorglied 3-phasig filter 3 phase
23 00.0047.3368 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x20-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x20-1.4301-H
00.0047.2049 Sechskantmutter 1ISO 4032-M 4-1.4301 Hexagonnut 1SO 4032-M 4-1.4301
24 33.2214.2000 Relais relay
25 33.1656.9000 RC-Kombination resistance capacitior
26 00.0048.0051 Schrumpfschlauch 12,7x0,65 Polyolefi sw Shrink sleeve 12,7x0,65 Polyolefi sw

EA

Leistungseinschub 3/PE-200 V-9 kW
power supply 3/PE-200 V-9 kW

Zeichnung: 22.1 -2
Ausgabe/Vers.: 2

m combiNation F

26.01.2005



SMIQUOLLLETIN

Ansicht A

29

28
30

19
16

34

R € =

il
L

33 — =

I

-t -1 | 11—} 1
h‘)
—

&

18
23
24
25
22
16

T|l
|
S eai
mm.%'
T
o 0 By

w . .istungseinschub 2x3/PE-400V-440V-9kW/2x3/N/PE/400V-9}  Zeichnung: 22.2 - 1

26.01.2005




Pos.

A W N e

10

11
12
13
14

15
16
17

18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

=€

Teilenummer
Part Number
No.de réference

00.0047.3363
33.1634.8000
33.2136.7000
00.0047.2251
00.0047.3373
33.2234.4000
00.0047.2251
00.0047.3356
33.0324.3000
33.1693.3000
33.2025.8000
00.0047.2250
00.0047.3332
33.2122.7000
33.1592.7000
33.1598.9000
00.0047.2252
00.0047.3385
33.1552.1000
00.0047.3371
33.2215.2000
33.2217.1000
33.2215.1000
33.1688.0000
33.1596.9000
33.1597.0000
33.1654.7000
33.0330.0000
33.1596.9000
33.1597.0000
33.2070.9000
33.2215.0000
33.2215.3000
33.2215.4000
33.2234.1000
33.2233.9000
33.2234.8000
33.9281.4000
00.0047.2098
33.2234.0000
00.0047.2117

Bezeichnung

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H
Gleichrichter 10 A, 400 V

Transformator 21,5 /206 VA

Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H
Winkel Leistungseinschub

Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
AnschluBzunge

Schiitz

Halbleiterrelais 230 V

Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300
Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x35-1.4301-H
Winkel Leistungseinschub

Transformator 9 V / 30 VA

Kondensator

Zahnscheibe DIN 6797-A 5,3-1.4300
Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H
Rohrschelle

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x28-1.4301-H
Klemme PE 6 gmm

Klemme N 6 gmm bei Nullleiteranschluss
Anschlussplatte grau

Filter 250 V, 3 A

Sicherungshalter

VerschluRkappe

Schmelzeinsatz 1,25 A

Schmelzeinsatz F 4 A

Sicherungshalter

VerschluRkappe

Entstorglied 3-phasig

Netztrennklemme 6 gmm

Endklammer

Klemmbezeichnungen

Winkel

Winkel

Winkel Trafobefestigung

Spartrafo (220V/320 VA)

Sechskantmutter ISO 10511-M 4-1.4301
Winkel

Scheibe 1SO 7089- 4-1.4301

.Istungseinschub 2x3/PE-400V-440V-9kW/2x3/N/PE/400V-9}

00.0048.0051 Schrumpfschlauch 12,7x0,65 Polyolefi sw
00.0047.3368 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x20-1.4301-H
combiNation

power supply 2x3/PE-440 V-9 kW

Lo nation

Pan head screw ISO 7045-M 4x10-1.4301-H
rectificr 10 A, 400V

uuilSiormer 24,5 v/200 vA

tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 4x50-1.4301-H
angle power supply box

tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
connector block

contactor

semiconductor relay 230 V

tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
Pan head screw I1SO 7045-M 3x35-1.4301-H
angle power supply box

transformer 9 VV /30 VA

condensator

tooth lock washer DIN 6797-A 5,3-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 5x 6-1.4301-H
pipe clamp

Pan head screw ISO 7045-M 4x28-1.4301-H
clamp PE 6 gmm

Connection plate grey

filter 250 V, 3 A

fuse holder

closing cap

fuse 1,25 A

fuse F4 A

fuse holder

closing cap

filter 3 phase

Wetting running clamp 6 gmm

End clamp

Clamping designations

angle

angle

angle Transformer attachment
economy transformer (220V/320 VA)
Hexagonnut 1SO 10511-M 4-1.4301
angle

Washer 1SO 7089- 4-1.4301

Shrink sleeve 12,7x0,65 Polyolefi sw
Pan head screw I1SO 7045-M 4x20-1.4301-H

Zeichnung: 22.2 -2
Ausgabe/Vers.: 2

EA

26.01.2005




=<

combiNation F

Leistungseinschub 3/PE-230V-9kW
power supply 3/PE-230V/9kW

Zeichnung: 22.3 -1

Ausgabe/Vers.:

2

26.01.2005




Pos. | Teilenummer | Bezeichnung Lo Jhation
Part Number
No.de réference - 4
1 00.0047.3363 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H
2 33.1634.8000 Gleichrichter 10 A, 400 V rectifier 10 A, 40Q V
3 33.2136.7000 Transformator 21,5 /206 VA uailsiormer 22,5 vi200 VA
4 00.0047.2251 Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
00.0047.3373 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H
5 33.2125.4000 Winkel Leistungseinschub angle power supply box
6 00.0047.2251 Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
00.0047.3356 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
7 33.0324.3000 AnschluBzunge connector block
8 33.1656.4000 Schitz contactor
9 33.2025.8000 Halbleiterrelais 230 V semiconductor relay 230 V
10 00.0047.2250 Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
00.0047.3332 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x35-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 3x35-1.4301-H
11 33.2122.7000 Winkel Leistungseinschub angle power supply box
12 33.1592.7000 Transformator transformer
13 33.1598.9000 Kondensator condensator
14 00.0047.2252 Zahnscheibe DIN 6797-A 5,3-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 5,3-1.4300
00.0047.3385 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H Pan head screw I1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H
15 33.2171.8000 Rohrschelle pipe clamp
16 00.0047.3371 Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x28-1.4301-H Pan head screw ISO 7045-M 4x28-1.4301-H
17 33.0666.4000 Klemmleiste clamp collar
18 00.0047.3112 Senkschraube 1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 4x 8-1.4301-H
33.2088.0000 Kabelklemme cable collar
19 33.1688.0000 Filter 250 V, 3 A filter 250 V, 3 A
20 33.1596.9000 Sicherungshalter fuse holder
33.1597.0000 VerschluRkappe closing cap
33.1654.7000 Schmelzeinsatz 1,25 A fuse 1,25 A
21 33.0330.0000 Schmelzeinsatz F 4 A fuse F4 A
33.1596.9000 Sicherungshalter fuse holder
33.1597.0000 VerschluRkappe closing cap
22 33.2070.9000 Entstorglied 3-phasig filter 3 phase
23 00.0047.2049 Sechskantmutter ISO 4032-M 4-1.4301 Hexagonnut 1SO 4032-M 4-1.4301
00.0047.3368 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x20-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 4x20-1.4301-H
24 33.2214.2000 Relais relay
25 33.1656.9000 RC-Kombination resistance capacitior
26 00.0048.0051 Schrumpfschlauch 12,7x0,65 Polyolefi sw Shrink sleeve 12,7x0,65 Polyolefi sw

EA

Leistungseinschub 3/PE-230V-9kW
power supply 3/PE-230V/9kW

Zeichnung: 22.3 - 2
Ausgabe/Vers.: 2

m combiNation F

26.01.2005



"'r*i"ii_-‘.;-;-n-

Ansicht A
'S = I‘I rl’/ 3

é""'"' = 5 2L B!

. O '-QTI"“

| |
i |
nan ﬁ%

34
19
16

e

6
32

29

T
o

1

27

T

=

) !
> 7 [———— 8
13 / 23
1“
15

. Leistungseinschub 3/PE-380-440V-9kW/12.5kW/13.5kW Zeichnung: 224 -1

26.01.2005




Pos.

A W N e

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36

=€

Teilenummer
Part Number
No.de réference

00.0047.3363
33.1634.8000
33.2136.7000
00.0047.2251
00.0047.3373
33.2234.4000
00.0047.2251
00.0047.3356
33.0324.3000
33.1693.3000
33.1656.4000
33.2025.8000
00.0047.2250
00.0047.3332
33.2122.7000
33.1592.7000
33.1598.9000
00.0047.2252
00.0047.3385
33.1552.1000
00.0047.3371
33.2215.2000
33.2215.1000
33.1688.0000
33.1596.9000
33.1597.0000
33.1695.7000
33.0330.0000
33.1596.9000
33.1597.0000
33.2070.9000
33.2215.0000
33.2215.3000
33.2215.4000
33.2234.1000
33.2233.9000
33.2234.8000
33.9281.4100

00.0047.2098
33.2234.0000
00.0047.2117
00.0048.0051
33.1656.9000
33.2214.2000
00.0047.3368

combiNation F

Bezeichnung

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x10-1.4301-H
Gleichrichter 10 A, 400 V

Transformator 21,5 /206 VA

Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x50-1.4301-H
Winkel Leistungseinschub

Zahnscheibe DIN 6797-A 4,3-1.4300
Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
AnschluBzunge

Schiitz 9kW

Schitz 12.5 kW+13.5kW

Halbleiterrelais 230 V

Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300
Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x35-1.4301-H
Winkel Leistungseinschub

Transformator 9 V / 30 VA

Kondensator

Zahnscheibe DIN 6797-A 5,3-1.4300
Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 5x 6-1.4301-H
Rohrschelle

FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x28-1.4301-H
Klemme PE 6 gmm

Anschlussplatte grau

Filter 250 V, 3 A

Sicherungshalter

VerschluRkappe

Schmelzeinsatz 1,25 A

Schmelzeinsatz F 4 A

Sicherungshalter

VerschluRkappe

Entstorglied 3-phasig

Netztrennklemme 6 gmm

Endklammer

Klemmbezeichnungen

Winkel

Winkel

Winkel Trafobefestigung

Spartrafo 440V-380V-230V/320VA(12.5kW)

Sechskantmutter ISO 10511-M 4-1.4301
Winkel

Scheibe 1SO 7089- 4-1.4301
Schrumpfschlauch 12,7x0,65 Polyolefi sw
Entstorkondensator (12.5kW+13.5kW)
Relais (12.5kW/13,5 kW)

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x20-1.4301-H

Leistungseinschub 3/PE-380-440V-9kW/12.5kW/13.5kW
power supply 3/PE-440 V-9 kW

Lo nation

Pan head screw ISO 7045-M 4x10-1.4301-H
rectificr 10 A, 400V

uuilSiormer 24,5 v/200 vA

tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 4x50-1.4301-H
angle power supply box

tooth lock washer DIN 6797-A 4,3-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H
connector block

contactor

contactor

semiconductor relay 230 V

tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 3x35-1.4301-H
angle power supply box

transformer 9 V / 30 VA

condensator

tooth lock washer DIN 6797-A 5,3-1.4300
Pan head screw ISO 7045-M 5x 6-1.4301-H
pipe clamp

Pan head screw ISO 7045-M 4x28-1.4301-H
clamp PE 6 gmm

Connection plate grey

filter 250 V, 3 A

fuse holder

closing cap

fuse 1,25 A

fuse F4 A

fuse holder

closing cap

filter 3 phase

Wetting running clamp 6 gmm

End clamp

Clamping designations

angle

angle

angle Transformer attachment

economy transformer 440V-380V-
230V/320VA(12.5kW)

Hexagonnut 1ISO 10511-M 4-1.4301

angle

Washer 1SO 7089- 4-1.4301

Shrink sleeve 12,7x0,65 Polyolefi sw
resistance capacitior

relay (12.5kW/13,5 kW)

Pan head screw ISO 7045-M 4x20-1.4301-H

Ausgabe/Vers.: 2

Zeichnung: 22.4 -2

EA

26.01.2005




Automatische Reinigung Modifikation 5 Zeichnung: 23 -

f combiNation F automatic cleaning Ausgabe/Vers.: 2

=€

06.09.2002




Pos.

© 00 N oo O b~ W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
32
33

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2757.0099
33.2071.8000
33.2119.2000
33.2119.4000
33.2119.3000
33.2104.7000
33.2279.3000
00.0047.3419
00.0047.2197
33.2118.9000
00.0047.2049
00.0047.2098
33.2230.7000
33.2230.8000
33.2104.9000
00.0047.3104
33.2115.5000
33.2230.6000
00.0047.3653
33.2756.2000
00.0047.2193
00.0047.2097
33.2118.7000
33.1499.9000
00.0047.2211
00.0047.3370
33.2118.8000
00.0047.3312
33.2235.3000
33.2303.9000
00.0047.3627
33.2279.4000
33.2251.0000
00.0047.3358
33.2286.1000

; combiNation F

Bezeichnung

Granulatdosierer

Zylinderschlof

Deckel Granulatbehélter mit Schinss

Schild

SchlieBhebel

Dosierrad Granulat

Behélter Granulat

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x12-1.4301-H
Scheibe 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301
Abdeckung

Sechskantmutter ISO 4032-M 4-1.4301
Sechskantmutter ISO 10511-M 4-1.4301
Scheibe Granulatdosierer

Winkel Granulatdosierer

Zahnrad Granulat

Senkschraube 1SO 7046-2-M 3x 8-A2-H
Magnet 24V-Granulatdosierer

Blech Granulatdosierer

EJOT PT-Schraube KA 40x10 WN 1411-A2
Rutsche Granulatdosierer

Scheibe 1SO 7093-1-3-200HV-1.4300
Sechskantmutter ISO 10511-M 3-1.4301
Lichtschranke

Durchflihrungstiille

Federing DIN 127-B 4-1.4310
FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x22-1.4301-H
Motor

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x 4-A2-H
Winkel Granulatdosierer

Schenkelfeder

EJOT PT-Schraube KA 40x 8-WN 1412-A2
Abdeckung

Folie

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x 6-1.4301-H
Trichter

Automatische Reinigung Modifikation 5
automatic cleaning

Lo nation

automatic cleaning

cylinder lock

cuvei Granuiues contaitic: wih lock
control panel

lock linkage

dosing wheel Granulate

container granulate

Pan head screw ISO 7045-M 4x12-1.4301-H
Washer 1SO 7093-1-4-200HV-1.4301
cover

Hexagonnut ISO 4032-M 4-1.4301
Hexagonnut 1ISO 10511-M 4-1.4301
washer

angle

gearwheel granulate

Counter sunk screw I1SO 7046-2-M 3x 8-A2-H
magnet

sheet metal

EJOT PT-screw KA 40x10 WN 1411-A2
slide

Washer 1SO 7093-1-3-200HV-1.4300
Hexagonnut ISO 10511-M 3-1.4301

light barrier

cable bushing

spring washer DIN 127-B 4-1.4310

Pan head screw ISO 7045-M 4x22-1.4301-H
motor

Pan head screw ISO 7045-M 3x 4-A2-H
angle

leg spring

EJOT PT-screw KA 40x 8-WN 1412-A2
cover

foil

Pan head screw ISO 7045-M 4x 6-1.4301-H
hopper

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

23 -2
2

EA

06.09.2002




11T fil’rmwﬂ.mmm”" - !

|

&
v
=

i

|
i

1

=<

Ruckseitige Entnahmemdéglichkeit

¢ combiNation F

Zeichnung:
Ausgabe/Vers.:

24
1

-1

10.09.2002




Pos.

© 00 N o g b~ W N P

N O o e
~N oo o~ W N B O

18
19
20
21
22
23
24
25

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2235.0000
33.2235.6000
33.2234.9000
00.0047.1250
33.2233.5000
33.2191.6000
33.2233.6000
33.1294.3000
33.9425.2000
33.1149.3000
00.0047.2097
33.1941.0100
33.1562.5000
33.1562.6000

33.9354.6000
33.9342.8000
33.1548.4000
33.1548.4000
33.1553.4000
33.1483.0000
33.1482.9000
33.1482.8000
00.0048.0023
33.1442.2000
00.0047.3388
33.9708.8000
00.0048.4956
33.0160.6000
33.0311.3000
33.9708.7000
33.1369.0000
33.0336.7000

Bezeichnung

Winkel

Frontblende

Blechabdeckung
Flachkopfschraube DIN 921-M 3x 4-1.4301
Verkleidung Riickwand
Tropfblecheinlage

Tropfschale

Schild

Blech Tastenstreifen

Winkel

Sechskantmutter ISO 10511-M 3-1.4301
Einzeltaste

Druckstiick

Membrane

siehe Knopfsymbole Zeichnung 26
Abdeckung

Ausgabe komplett

O-Ring 13x2,5

O-Ring 13x2,5

Halteklemme

Oberteil komplett

Linsenschraube

Lippenring

Schlauch 5,0x1,0 PVC transparent
Membrane

FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 5x 8-1.4301-H
Halter komplett

Schlauch 4,0x1,0 PTFE
Druckschraube

ALBA-Klemmring

HeiRwasser Ausgabe

Blende

Auslaufdiise

Ruckseitige Entnahmemdéglichkeit

; combiNation F

Lo nation

angle

front panel

sucet metal cove

Pan head screw DIN 921-M 3x 4-1.4301
case rear

drip tray

drip pan

control panel

sheet metal push button strip
angle

Hexagonnut ISO 10511-M 3-1.4301
single key

thrust member

membrane

see design 26

cover

Expenditure compl.

O-ring 13x2,5

O-ring 13x2,5

holder clip

upper part compl.

oval head screw

lip seat

Tube 5,0x1,0 PVC transparent
membrane

Pan head screw ISO 7045-M 5x 8-1.4301-H
holding device compl.

Tube 4,0x1,0 PTFE

pressure screw
ALBA-clamping ring

hot water expenditure

panel

hot water outlet

Zeichnung:

Ausgabe/Vers.:

24 -2
1

EA

10.09.2002




w . . Kellnerabrechnung MC Zeichnung: 25.1 -1
Mf CombINatlon F Ausgabe/Vers.: 1

06.09.2002




Pos.

o 0o~ W NP

10

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2753.2099

33.2128.9000
33.2747.8000
33.2719.7000
33.2184.0299
33.2747.9000
33.1690.9000
00.0047.2250
33.2091.3000
33.1334.6000
00.0047.3319
33.2091.8000
00.0047.3329
33.1334.6000
33.2091.3000
33.2091.7000
00.0047.3356

Bezeichnung

Kellnerabrechnung SE-MC siehe Liste
Nachriuistmodule

Winkel MC3

Kabelsatz MC3

MC2-Anpassung

Serielle Erweiterung MC programmiert
Kabelsatz

Schraubensicherung

Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300
Scheibe

Abstandsstiick

Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x10-1.4301-H
Abstandsbolzen

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 3x28-1.4301-H
Abstandsstiick

Scheibe

Distanzhulse

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H

bN t F Kellnerabrechnung MC
f compiNation

Lo nation

Waiter account SE-MC

nile MC3
loom of cables MC3
Adjustment MC2
Serial extension MC programs
loom of cables
screw locking
tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
washer
distance piece
Pan head screw ISO 7045-M 3x10-1.4301-H
spacing bolt
Pan head screw ISO 7045-M 3x28-1.4301-H
distance piece
washer
spacer sleeve
Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H

Ausgabe/Vers.:

Zeichnung: 25.1 -2

1

EA

06.09.2002




3

-
»
]

w . . Kellnerabrechnung Serielle Schnittstelle Zeichnung: 25.2 -1
Mf CombINatlon F Ausgabe/Vers.: 1

06.09.2002




Pos. | Teilenummer | Bezeichnung ‘ Lo Jhation
Part Number
No.de réference - 4
33.2755.3099 Kellnerabrechnung SE-SS siehe Liste Waiter account
Nachriuistmodule
1 33.2128.9000 Winkel MC3 | nile
2 33.2184.7000 Kabelsatz SE loom of cables SE
3 33.2184.0199 Serielle Erweiterung VG programmiert
4 33.1690.9000 Schraubensicherung screw locking
00.0047.2250 Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300 tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
5 33.1334.6000 Abstandsstiick distance piece
33.2091.3000 Scheibe washer
00.0047.3319 Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x10-1.4301-H Pan head screw 1SO 7045-M 3x10-1.4301-H
6 00.0047.3356 FIkpf-Schraube 1SO 7045-M 4x 5-1.4301-H Pan head screw I1SO 7045-M 4x 5-1.4301-H
Kellnerabrechnung Serielle Schnittstelle Zeichnung: 25.2 -2

W
Mf combiNation F Ausgabe/Vers.: 1

06.09.2002




SEEREEEEEEN
A5 1015 R (P 90d 594 Y0 d TP T4 104 Peolins g

53 220§ 0009 PS-CAN 101

fis
<

R
i (i
e

Kellnerabrechnung Parallele Schnittstelle

combiNation F

Zeichnung: 25.3 -1

Ausgabe/Vers.:

1

04.09.2002




Pos.

~N o o b

10

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2755.4099

33.2115.1000
33.2185.2000
00.0047.3329
33.2091.7000
33.1334.6000
33.2091.3000
33.2206.0000
33.2091.8000
33.2184.0199
00.0047.3319
33.1334.6000
33.2091.3000
33.1909.3000
00.0047.2250
33.1690.9000
00.0047.3356

Bezeichnung

Kellnerabrechnung SE-PS siehe Liste
Nachriuistmodule

Winkel 25polig

Kabel SE-PS

Flkpf-Schraube ISO 7045-M 3x28-1.4301-H
Distanzhilse

Abstandsstuick

Scheibe

Flachbaugruppe PS-CAN

Abstandsbolzen

Serielle Erweiterung VG programmiert
Flkpf-Schraube 1SO 7045-M 3x10-1.4301-H
Abstandsstiick

Scheibe

Flachkabel 26polige Druckeransteuerung
Zahnscheibe DIN 6797-A 3,2-1.4300
Schraubensicherung

Flkpf-Schraube 1ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H

Kellnerabrechnung Parallele Schnittstelle

; combiNation F

Lo nation

Waiter account

nile
cable SE-PS
Pan head screw ISO 7045-M 3x28-1.4301-H
spacer sleeve
distance piece
washer
Group of low rise buildings of HP CAN
spacing bolt
Serial extension
Pan head screw ISO 7045-M 3x10-1.4301-H
distance piece
washer
Flat cable
tooth lock washer DIN 6797-A 3,2-1.4300
screw locking
Pan head screw ISO 7045-M 4x 5-1.4301-H

Ausgabe/Vers.:

Zeichnung: 25.3 - 2

1

EA

04.09.2002




Ristrefte

33 2014 2000

Ristrette

332014 1000

Espresso
ESPrasso
Sxprasso

33 1368 5000

Espresso
ESPrasso
exprasso
13 1568 4000

U

Milchschaum

Cafe Crem _Fie o

cafe cremefilter boM

cafe cremefiltre bol

33 1568 7000 33 2014 4000

Cafe Creme/fFiter Schale
cafe creme/filter bos
cafe cremefiltre bol

33 1568 6000 332014 3000

frothed milk
lalt mousse
33 2014 9000

Cappuccine Milch
milk
lalt

33 1569 3000

331293 9000

| | DEcAF |

Renigung decal

cleaning

neltoyage

33 1569 5000 33 2040 8000
CJET ) ( seec |
JET special

33 1397 6000

13 1569 5000

Bindtaste schwarz
void black
vacant nox

Bindtaste orange
void orenge
vacant orange

Dampf Kénnchen
steam small pot
vapeus cafetiere

33 1569 1000

Zucker
sugar
sucee

regular

33 2040 9000

S

33 9367 6000

Blindtaste weifl
void whia
vacant hiane

33 1569 0000

Shit

332015 0000

| NORMAL |

normal

M

Bindtaste blau
void biue
vacan! bleu

mug
bol grand
33,2015 1000

Pott
mug
bol grand

Kanne vall
complete pot
cafetiare pleine
33 1569 6000

HN gofit

hot water large
eau chaude grande
33 1568 3000

voll
full
pléin

33 1395 1000

Mich ken
milk, cup
|at petite

Latte Macchiate

33 2137 1000

Dampd
steam
vapaur

332073

Kamne habvoll
nalf pot
dem| cafetiere

6¢ 7000

HW kiein

hot water small
2au chaude peite
33 8000

Talbvoll

nalf filled

demi plein

33 1395 0000

CXL

33 9568 5000

Malch grofls

milk, mug
alt grande

339422 2000 13 9460 5000

33 1569 5100 33 9386 2000 33 2021 8000

33 2021 9000

Tastensymbole 1
Button symbols

Zeichnung: 26.1 -1

Ausgabe/Vers.: 4

m combiNation F

21.08.2007



Pos.

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

S. Zeichnung

combiNation F

Tastensymbole 1
Button symbols

Lo nation

see drawing

Zeichnung: 26.1 - 2

Ausgabe/Vers.:

4

EA

21.08.2007




Heisse Milch

—

hot milk <L frothe

ait chaud <L !
33 2417 8000

combiNation F

-

\

=)
=)

\

°
°

"o
(’
\

Tafelwasser Medium
sparkling water medium
2au petillante 23u gazeuse

33 2348 4000 33 2342 5000
ﬁ )
' ﬂ
\\_ )
Milchschaum
frothed mill

lait mousse

‘: '.'-‘.‘4 anan

/

HW Klgin
hot water small

2au chaude patite

d milk <L
at mousse ~L

147 TAAA

Tastensymbole 2
Button symbols

Heisse [ilzh
hot mill
lait chaud

v au0 QU

Zeichnung: 26.2 -1

Ausgabe/Vers.: 1

21.08.2007




Pos.

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

S. Zeichnung

combiNation F

Tastensymbole 2
Button symbols

Lo nation

see drawing

Zeichnung: 26.2 - 2

Ausgabe/Vers.:

1

EA

21.08.2007




& & &

decal HOT WATER

33 2307 3000

Verwendung: PRESTO! Verpackt 5 Stick in Tute
BISTRO! Lager: 1 Tute wird mit
Cafemat! 5 Stiick gebucht

Verpackt 5 Stick in Tlte

HeilBwasser
Lager: 1 Tute wird mit
Hot water 5 Stick gebucht
ZUCKER MILCH
SUGER MILK
) . Tastensymbole 3 Zeichnung: 26.3 -1
m combiNation F Button symbols Ausgabe/Vers.: 1

21.08.2007




Pos.

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

S. Zeichnung

combiNation F

Tastensymbole 3
Button symbols

Lo nation

see drawing

Zeichnung: 26.3 - 2

Ausgabe/Vers.:

1

EA

21.08.2007




Keine lllustration

no Illustration

w . . Nachrustmodule Zeichnung 27 -1
MF combiNation F Re-tooling modules AusgabeVers.: 1




Pos.

© 00 N o A~ W N

W W W W NN DD N NN DN P PP R R R
W N P O 0 O A W EFLkr O © 0 N OO o1~ O

34
35
36

37
38

39
40
1
42
43
44

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.3306.6000
33.3306.7000
33.3306.8000
33.3306.9000
33.3307.0000
33.3307.2000
33.3307.3000
33.3301.0000
33.3307.4000
33.3301.3000
33.3301.4000
33.3301.5000
33.3301.6000
33.3301.7000
33.3301.8000
33.3301.9000
33.3302.1000
33.3302.2000
33.3302.3000
33.3302.4000
33.3302.7000
33.3307.5000
33.3303.0000
33.3307.1000
33.3307.7000

33.3303.2000
33.3303.3000
33.3303.4000

33.3303.5000
33.3303.6000

33.3303.7000
33.3303.8000
33.3304.0000
33.3307.8000
33.3307.0000
33.3310.4000

; combiNation F

Bezeichnung ‘

Nachriistung Granulatdosierer Einsortenmaschine
Nachriistung Granulatdosierci “weicortenmaschine
Nachriistung Satzabscheiuer

Nachristung Frontblende héhenverstellbar
Nachristung Kaffeemehlportionierer Sondergroiie
Nachristung Flanschplatte 6 kW und Einzelteile
Nachriistung Flanschplatte 13,5 kW und Einzelteile
HeiBwasser entfernen

HeilRwasser nachriisten

Designeinsatz 1 SW Alu-Optik

Designeinsatz 1 SW Buche-Optik

Designeinsatz 1 SW anthrazit-Optik
Designeinsatz 1 SW Basic

Designeinsatz RW Alu-Optik

Designeinsatz RW Buche-Optik

Designeinsatz RW Anthrazit-Optik
Designriickwand mit Einsatz Alu-Optik
Designriickwand mit Einsatz Buche-Optik
Designriickwand mit Einsatz Anthrazit-Optik
Designriickwand mit Einsatz Basic-Optik
Selbstbedienungs-Paket

Nachriistung Anschluss Energieoptimierung
Nachristung FuRe Einsortenmaschine
Nachriistung FliRe Zweisortenmschine

Nachriistung Schnittstellen-Erweiterung/Serielle
Schnittstelle

Nachriistung Kellnerschloss
Nachristung Munzprifer in Euroland

Nachristung Munzprifer auerhalb Euroland

Nachriistung Munzwechsler in Euroland

Nachriistung Muinzwechsler auerhalb Euroland

Nachristung Kartenleser MDB

Nachristung Kartenleser 8-Preis

Nachriistung Hogatron-Kellnerschloss
Nachriistung MC3 MC-SE in Maschine vorhanden
Nachristung Sondergroe 5kg KMP links
Nachristung Sondergrofe 5kg KMP rechts

Nachristmodule
Re-tooling modules

Lo nation

Re-tool

Re-tool

re-tool

Re-tool front panel

ground coffee hopper

Re-tool flange plate

Re-tool flange plate

Hot waters remove

Hot waters re-tool

Design application 1 side panel aluminum optics
Design application 1 side panel beech optics
Design application 1 side panel anthracite coal optics
Design application 1 side panel basic

Design application rear wall aluminum optics
Design application rear wall beech optics

Design application rear wall anthracite coal optics
Design rear wall with application aluminum optics
Design rear wall with application beech optics
Design rear wall with application anthracite coal optics
Design rear wall with application basic optics
Self-service package

Re-tool link energy optimization

Re-tool feet

Re-tool feet

Re-tool interface extension - serial interface

Re-tool waiter lock
Re-tool coin checker in countries with currency euro

Re-tool coin checker outside countries with currency
euro

Re-tool coin changer in countries with currency euro

Re-tool coin changer outside countries with currency
euro

Re-tool card readers MDB

Re-tool card readers8-price

Re-tool Hogatron-waiter lock

Re-tool MC3 MC-SE in machine available
Re-tool Special size 5kg KMP left

Re-tool Special size 5kg KMP right

27 -2
Ausgabe/Vers.: 1

Zeichnung:

EA

04.09.2002




g | £ | 9 Gl | Y | £ | | Z | }

2
09.03.2004

Zeichnung: 28.1 -1

Ausgabe/Vers.:

Rohrplan 1-Sorten
tubing plan 1 type

[14]

ARILIIS 1% SUWLI 190 S0 RaVhs T 1R Lk TWRAN 313 1RVRIY 1) PCI|CTAL RN 1D J0| ST 408 018 AETHIRL0) 183 - - - - - - —ll - - II—
" T _
040 €0 | HISYRNLHOSE-NY Teh064-NO LN/ BW03- Y S HﬂD" Rt A
0000 0048 £0 e Pt e . oo B
J o abeays-ain) 19139 §yoe18y sty 4y qepaaioay gy st Uagea){iTe BN % .ti.h\!u.ahﬂ l”cﬂ“. ”u"wln..mm"!& Jap gjoyJtagno i
0 FRAN  BBB66EEQ M s s) L b e pasans UUCGIIAISQY (Rt mlom.,“z N
] = ¢ 71 38ng Y B 34| INLAISOY o A8
] = Bl i 1t | |
D 90/ NO0NEED S il B B 'k T24990 011118 W 05 4048 £569 B 4804 s 10U 2540 B9 UITE asoy irode —||l =
L Comm i DT U L e e v L =
—J020 153 & $P14M 231 5J031 34100 B0y SLREEI3 JBITA (S 7 SE4TUIST 80141 ISAI0E 111 UIIASSTNGI B ~ 1) = 51 * T30 & B8 05 13065 23] 52391 13) 008 44K LIF5EA 2 PN
030 204 KF 19100 30 qu0aJ 3100 Do 060510 33100 7 Jmysujeq 300 41 38000 11 AURe00I033) by \:u!u._a-lluzﬁ alip13snmy 110pow 1o Buwagnisay 2 _ 7
0280 K59 &L (2047 Judn 0UEIS InTe (31 7 (ZEA SN SRIDHRGEITIAN |1 I 6 TOGAT @Y UK 1T LTH 0N/ RANG/ 4IND)4S e
0304 44T 6F  (2udm caun 34106 Bu) Su3ds| P 331403 / (ZBAILEN J34196A35)DLI0A |1 LEeaqe0s03z) LBy .u CUEST Sy CON' IR SUiEs A0dngs 0N INBIYS === \
0260 LZ4Z KL @ M AEn dury a02U0)S 30104 2000 7 (ZBANAEA 43} 1940301204 || J4IAIMAILY L “904¢ @y sousomad|d yiia 081035 £pa5y300900 A0 @y LTIy - ape Al ju g ¢ '
0280 1554 &E b AN (820 D) 303U0IS 34104 BUISULZ 7 (28A1LEA 434] PNAESIDUI0A 11RUIIRES TG “ulh 48 P |0 JUpADSR RO §238UBD _ m _
-] 0380 5% &F IAITA S2UDR 404 /1) jURsIasIaNst e 'S F13032:535 | 03395 | 0423y, 90 BUNLYD| AXeUaYSSE | LIsUY - - -
0306 Davi &C S 03 51000 3n00] N0 190 DUj RSN JED) IEINGELI TS /04 |1453A) DASSAY 1208 30108 30000 /)| {uas] sdaeg A v 30 ja Ry e v uE0WIYINe B35 & — - —
0304 L0BZ &C 43R310 34104 4N B2)QSDA £ 299058 || J4aa)gdssny E pry i ol Nsﬂmﬂ mmv
0380 LG &F JA3T 30108 U) DEiySDA / G300 || JUae]Tds ] "2 inoigy 1400 §°Z 1] UaAla| Znpay 4nj nauy
0350 LS8 KE MDA DuiAIIG ¢ 1) aSIM0E ) Q| nap #a30a SurInpas anssssd v
pOINZ - Jassn
woun iz e | syt L E b —
1 000 €2hZ EE 0000 621 EE H
: 7 Tvon & ._maw Mw |
\ B \00ZE AL €6 wimax » i 0007 050 EF >3
| N e 0004 KIC £ \ quqm.adm okl e g3
_JR 300 Ny 1 0008 - ORZZEE ™ @ s ey J0q 9L -
J _ e | 2] @IpNAIn &3
ige 6401 < 0005 €951 €€ e e | 8] 8
pide 6601 ok g e | O0UE BT €€ oo oico gg 53 ey
1 )09 0T ) < U e Mm 1 (99331 i Acey e, E4]
= p— 1 e O il w008 96 <6
600 ViiZ EE fm 3 0009 Z0€0 €
1 oas B4 g2 1 4° K A 0005 120z ¢e (o8]
e = e - — il ﬂﬂ-. , YD 130N 3 TR
e - ! 3)08 {0 000€ 41551 EF
S ~ cw_mmum Sl i abR S o] i85 94-0 Jai s
-1 4 |8 -0 3bn
sz imniay 210 8y 2005 422 66 / . 0002 2992 € g
2= oae 000Y £ZVT EE aunig
el QD0E 94E0 EE g
B e 3t Zo o Ry
/ Xy Ma
o “000E LE5) EE \“ |assayIassumg | By
~homn N
C A Y, ll@ﬂlwm|| \:Wmmmumw / 1200 €6 a1 ]mew wmam mm
3318803 mxwr 1 wmm A o | tdee o mIJ i
fogj @4 (W _. T 000¥ 1551 mm_ B wwmm w«am mm 0 ——
.. i I - I | oo | $ ..wnumanua \ V0007 §E42 €6 ) | I m. nwb 1
. a ¥ v 225 _ __n oo ateed \ B WEEES &l \ C] JHissT ooce s ce- o3 Au
- o
Y& | 3= F / ) .%M.mmw m£ £ 6% EO m_ - v
.l 8 4 5= 0007 SEE0 mm 0000 €T EE 1314 071 0005 1202 EE
=334 8 X 0008 1L € | 40paQna | uoy m. ................... m
Eoad g = 0004 SZIT £E 0009 SY7h €E- =
2w 325, / o 0008 6624 m
Fo 25 O [ \
1= 3 bt 1 pqh. ] || I \ " wmw
e ~" mwmw s g 3 0002 2902 £t ..uuut!.amwmm a&m@ 0004 baN €6
& _ mm g mmma. R 0005 €900 €5 } H asuacs) payegas 1g; 130 ~-_§E._§ !
v| & [ % |7 <53 | 2 n o LB TR EE 0006 61T EE_ 000S 1202 E6— ! sy oo 3 {joirs_sim jou I
o v 1, <8 S g s ::z.u %ﬁw !
| W _m = m 59 S © 0005 1202 €F 10 F n:&ﬁgunug-.
o Rl - D _J3jON |o
SAATE 301 SIS PR VLA ST e e mm.”.mmﬁwikl
b1 axa3) ) Bpesayon) ug a8) j) 9Ta00 1) 000Z 2900 EE 000Z 2500 :nﬂ!hgﬁm
e > ™ = =000 122 E6° i 0008 S77 &_ B ] ws, . 30)) 1350308 ¢ 100w
8 , £ I Y 4l 7 | & | )

m combiNation F



Pos.

*hkkk

Teilenummer
Part Number
No.de réference

33.2278.6000
33.2021.5000
33.2412.0000
33.1445.7000
33.2133.4000
33.2411.5000
33.2021.5000
33.0316.9000
00.0048.0022
33.2750.4000
33.2751.7000
33.2021.5000
33.0396.3000
33.2127.4000
33.2127.5000
33.1289.2000
33.2021.5000
33.2125.1000
33.1402.7000
33.0395.4000
33.2752.9000
33.2128.0100
33.2756.3000
33.0316.9000
00.0048.0066
33.2234.6000
33.2750.6000
33.2116.2000

00.0048.4951
00.0048.4956
33.2273.6000
33.2273.6000
33.2121.0000
33.2117.1000

Bezeichnung

Leitung PTFE 8x1x292 kompl.
SteckanschluB

Blende Durchm. 2

T-Stiuck

Stift

Blende 1.5 mm
Steckanschluf

Schlauchbinder

Schlauch 10,0x2,5 Silicon mit Rayonumfl.

Anschlussrohr kompl.
Sicherheitsgruppe kompl.
Steckanschluf

O-Ring

Steckanschluss

Uberwurfmutter
DurchfluBmengenmesser
Steckanschluf

Steckanschluss

Steckanschluf

O-Ring (Typ 6014)
AnschluBstiick komplett
Heizkorper Heizschlauch

Rohr kompl. mit Heizung 1 Sorten
Schlauchbinder

Schlauch 10,5x3,0 Fluorsilicon rot
Schlauchverbinder

AnschluBstiick komplett
AnschluBstiick

Schlauch 3,0x1,5 PFA transparent
Schlauch 4,0x1,0 PTFE

Magnetventil NW 2,5 mm, Hub 0,75 mm
Magnetventil NW 2,5 mm, Hub 0,75 mm
Magnetventil

Magnetventil

Rohrplan 1-Sorten-Maschine

Lo nation

cable PTFE 8x1x292 compl.
conneciion

puwitel diameic, 2

T-piece

pin

panel

connection

hose coupling

Tube 10,0x2,5 Silicon mit Rayonumfl.
connection pipes compl.
safety group compl.
connection

O-ring

connection

union nut

flowmeter

connection

connection

connection

O-ring (typ 6014)

connection compl.

heating element

pipe complete with heating element 1 type
hose coupling

Tube 10,5x3,0 Fluorsilicon rot
hose coupling

connection compl.

connection

Tube 3,0x1,5 PFA transparent

Tube 4,0x1,0 PTFE

solenoid valve NW 2,5 mm, Hub 0,75 mm
solenoid valve NW 2,5 mm, Hub 0,75 mm
solenoid valve

solenoid valve

EA

Rohrplan 1-Sorten
tubing plan 1 type

Zeichnung: 28.1 -2
Ausgabe/Vers.: 2

m combiNation F

09.03.2004



'] I | ] | i | ? | | £ I 4

111}

v Toas s Toem e ——
. -
0000 00L8 E0 HISNL DS MOASTS - N PN 440 [ T —
¢ M) & S o I 11 B e PN e St 4 188 0 iy
- — —— e Vg')'-".ll.!l‘d,’vll\ ‘il 1@ A Y e
Ntk and - * o0 oo W A S
ey e o - ) OOy PO b R
B = =] e b MI LR TR m—
= = Sl ] = T (o S S 1| B A @
o DT - e N a0 w e
= DI DI S ) 50 I g 7 ot o et T
.’H — ~— - — N - ;lzu
=
S S S S S S S — —— - —
- - " R - —_—
| b —— ~ _ TU Tt — ——
| s 95. " gy
i — e e bt . oy S . n M ek  aa ] nun_- A :
w08 s — " = A o - vt — 2P qeyRssne ey
m O R o P MBS RN LN SRR e - - s cmenyy _
OO (3% 16 - oo | A 3 !.B;eba:va wugTDE !Zﬂ’ =svwy
08 LB4T DX W WE B A | TN T, Y (
R T W B W SRS | (AN R ik e S — T B ) | |
w0 178 ey
oot = v o e o Do . e e ey ] RS .
0. = ta, R e e —
o 2s e o+ b | g v,
e e By | e
s}
— [ ]
X
] T 1 - 3
s ® _EE T i
-~ N
[ __ 7 /IR 0008 O LT m
| mavseene; -]
Bl 205 ML % UH
( 8902 7500 T
- . o~ — 00g e =) 7 m
AT 9. reBUOAN
™ 1 002 ol 3
e mu U
05 4 | b
#8072 .m o \mm
305 W6d € o Y,
e TR I / 2 PR i
- mm WL RS MG ¥
| v — i dorb
" p H N - _m
gd' 1 Py d [
H
cttols ] gﬂ AT —
ey B R - = ifif
vag manw ¥l
L i3 mm
o 8
g T i __ g
'z P L =3 ol e d 3 3 | M
3 R o I I il
| — _m ety T = m '
- ey P
: =
190N RS WP PV N %./ m
_.lnl.b.» e = R
] I 37 T ¥ T ] T T 4 T 4

2
10.01.2013

Zeichnung:8.11 -1

Ausgabe/Vers.:

Rohrplan 1-Sorten Mod. 8
tubing plan 1 type Mod. 8

m combiNation F



Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

combiNation F

Lo nation

Rohrplan 1-Sorten Mod. 8
tubing plan 1 type Mod. 8

Zeichnung:28.11 - 2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

10.01.2013




g | £ | 9 Gl | Y | £ | | Z | }

2
09.03.2004

Zeichnung: 28.2 -1

Ausgabe/Vers.:

I L A S S T N T TR T e g T [EF] —l - - - - - - —ll - - II_
X " yZp une A)qaid wEaLs wa| pad) AL E e by ay ssowl e,y o[ AR 3N
HOSYRNGLHOSE-NY TokHO- 4N L YN BWOJ-bi 1l s Jayta e D> 1o o s ity apin |
0000 0048 €0 S, B i S
o T Sl 7 v i N I ouJ3Eno il
abe aj5-oin) 15199 i oy1ey)sha) N1 2qepaaion) gy apasiduagea) {aTp “ﬁ UL
O FRAS  BBBEE6ED M s chmaesd ) i :..I ¥ . A b— anawiia) iu-i..... :goﬁuﬂnmﬂu S !'l.h n.a-u e il mlom.,“.« '
T ™ = ! ;.m‘l_ 38n0q g *8) 33NN o A8
Fia g |- .\ - “aa umE p_!ul—_ = 2 |
D ED/ NODNNEED IS il B B ‘ot PO _:.lons.:: 54T & 30K 8-‘&4&.-5_ 2900 87 W0 3504 (OUG 96(Z £E —lll ll—
TN O [} [ 1) @ W | maw N N | ﬂo Wk 952 £k ez..."ﬁ :.i. \uu,_._-l.hnzﬁu Ul f“_oﬂ..cwmmmh»m ﬂ.zuﬁﬂuw q.hl.. ._“m..
0N V22 §F T2UIN) vam 3Tl 303U0% 34154 NAEN 7 (ZoR VBN |1 1OAITATIZ (5101 b R L Uit Rl ol @ Ko o LAl R e LU L e AL AL
0000 155 EE (Zuom) juim JB0Je)s a5Ta (3] / [ZEANIEA 14004351045 1) USAL (LL)'S Qri114asA -ﬂ"_ U] e 19 ‘0550 [ S2001 U35 BTN 500 G YIND1E05 U saqp 4 y v
0304 40T 6 (2Us g wwd AIDA ) SU305IP 33403 7 (28A1LBA 35 156TSIDLI0N [1}194238052032) 100 (" 1) "0 YOGAT @Y N ITW L9 20ENG/ ARG/ INE1Y0S e
0300 \ZAT ST (784m 40in d0ny IDIIDIS I TA 5320 7 [ZBANSEA J3}I04909500208 11303AIMATLY ('8 CUEST Sy CON' IR SUiEs A0dngs 0N INBIYS === \
0380 155 EE @ M 40N ol 303048 3418 BUISUSS # (ZBAILEA J341E4IESI0II0N ) 1RUINIICS (23" ‘904 @y soustmsd|d yira 021035 /4ajy3i0RA0Y A00¢ @y OLTIY3 00w Al e g ¢
0380 \S5% GE JA|TA L3|DR 404 /|1 IUSRIISSANSS| 3 S TUIR 38 P40 BUi AR 20| §23sUED —
0066 P60 &T HEeim 508720309 30ae a0 bujgsan s Ls._.“ehaﬂhm\h.cl :."H“ﬁ”uﬂ m\ § 324 319900 /11 §434) 0dog J13330534 | 04305 |01 305, 9 SUNLYD| STEURYSSE) 4ISUY & r =+ - <
0304 4082 &C 43m340 3a10M o e am oy 38 ja e ¥ ualugyyIne A - -
0300 155 EF 138323 34104 U] DSIYSOR / SIYESS 1) UsalEdsie] 2 et e R ek .M: ki - ( TGIZ
0260 4558 &F Imisy ' 40y
vioap

AZY00 87

a4k BOyKSUg ¢ 1150EMI0E ° inn) ey 0400 G°Z || FUaAIE| ZNDFY
yioap any0a SurI0pad 32nssaad

El ._.me»a,aw_wuﬁ_-:“wwwmmmr m|v

YT £\ = w (7 0000 71z mm Ja6UD3* 135 0A .
_" o s B\ T 00y €961 £E T won3 3 gz | ) ”
IIIIII y ~ %
1 Z¥00 8% : __w ~ W !
e va B [ 61 T\ e o= - - z3
.. =00 00 e g B G00s a2z €k \ 0008 BT EE ik e -
Y = — 243 N 7w} JRIYIgRYINID Hm
| ol L - 0008 EZiZ €€ & B00E BZiz € o] — P
! o me MM H = Hm | 0004 9HED FE—__ 55 ol
._ Il_g.m.o 3  |%g ETe R e D = W _. \%&zﬂ‘ - 0068 B6M €6 3
i '3 //W.m fm 3 ( | 0009 Z0€0 €€ ;e
" _mm 0000 4T EE - ﬁﬂll. _ 70005 4202 £E 3 ) sgnomu“w__ﬂ ‘ s
— = g 044 B - FAYDU UIIFTEDAG| 3l b
BB oy i3 b paiiasa8y /7 Z “ 4oRbia 73,00} 0 ﬂ 184 (gz-4 adnod
b 0005 42VZ €6 Uy
= _ _ 0002 Z96¢ €61
ol i Lt 000y 42T mL _ " H
2 : 000y S4E0 EE SHE D N i m e adg-}
o 0006 s.mo € 0008 YA EE s L. | i :mwm wmnw :.oum
1% mm wmiﬁ/ 000k SZMZ EE A ! H | 1assaxysassong oy EEIMEE]
5 ang __:T N i Y 23)108 252 Wu
2 g - - 2005 V20 G Dyt || \} Mnmmmu
— — S — -
ks w 000G 9547 € = 008 1551 €€, ooos Grmoee | ff M e —— =
o & 507 ms_ @, of ol v o000 eevz ek ) | ff LIeEC] — o B SEE
R i | & m sy |\ e ‘! T2} i | n [E=]
gli*3s = 2 f0)ibal -] - 15d o¢-3 atnod | ... mE. EEH AR sl 800 er | | ® | ==
£8 s (552 .@ 2 o __3 ] /3806 Snt B 0 mig [ & | %
&3 & 8 m 006 OLE0 €€° | e A = ~3010 2 6 _ T I T i S 0005 1202 €L / ©E
=gl = : = & N8 _ | 1053:0a{uy Tl o s ge
28 g =& [ b 2 2 SS 3 — g g
| wem Iz 1k § | o g, o6 eyl | | 87
e foose 911z e N L |1 4 I / omem«wmmnmm i | 00ss En.m.mj_w_ nr.:_m_ - aw\ iR
i > ooz zovz €€ I 0009 052 €e 000 T2 £ S 00D M A M =g o1 A3 B
. .H ' o006 cons ¢ 0006 b2z e I = CCTEI oo o e t
3 M o m 0006 6142 £F - 6 odlcwlwg‘«l./m HOODS STIL EEC TE “ S TR EE 9P "
; WM g 0005 120z € [ Wil = w
B e e e e e e e e e ] N /
e T ey Te—————] ” 0005 1202 EE| /
B 4, (2% f z 2900 €€ ooz 7900 EE WS |
0005 1202 €6 0005 1202 ££-f Jrrrrrrrrrrrrrrrrrerrrrrrrerrr ey ey r e ey eyt ey i poes 000 € T 2009 ST EE

2006 §711 €€ ETIL EE

Rohrplan 2-Sorten
tubing plan 2 types

[14]

g I 7 T = 7 1 _ Z _ ]

m combiNation F



Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

Rohrplan 2-Sorten-Maschine

combiNation F

Rohrplan 2-Sorten
tubing plan 2 types

Lo nation

Zeichnung: 28.2 - 2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

09.03.2004




] 1 L 1 J 1 b 1 1 1 ] T 1 <

e e —
- =
0000 0028 €0 bt ot s e s s i
I Fra— " - q A gy TR G N mene st U x:.:i,'.ll?mvu.aﬂ..!ﬂl.
3 ess amy " —tp AR A, e b aacon o2 o 2 90 4500 M o e b 1 00
— — — el M s 0 70 By R B Wl b RIS G W €
= — v = AR b e —
-y e N el avun] W Tt AweiaL S i
ot _N,-< ". .".- U H. =1 s | = — l‘hﬂgﬁg
e | B N I e k]
S S S S S S . S S S —  ——,
L r— -
| L 1Bc
J—— el
. g — giﬂ"nuw - o
2008 (182 W o o e AN U AT soverz| e
08 17T T G L o e | TR AR e -t - e
W 403 ¥ (a0 e o o gl s Syan o 2 end ne wnocnm 84 ruoo-.toﬁ:-
S0 |t 1 F i i e AL s e | 1 | e e 10 . —— i
D008 WAL 1) Lrae s vivems e LTI ST e | 1L - Y K Crvemy
» - paiy mw Ftro-i!!:
o S T b .|.|..|.|.B!.£a|. PERC . &
ra e et e Ragion | sovred ooy - — e <
AL RS o lm. - _
. o0 IR
. e gy O ———-— -4
— ples st S
o by g sy o
3 C HW»Q . uuoﬂ S
23
008 43 ¢
] T h
’ 2 sllm ST ) - =
' 3 Bllgk peci Bz e EER LN . s Ho
§  [lek teer e e o EE e i
m i B e § s
» ||' B v v O e EE 5 o s sy
. = 2000 8500 £ Ty
bt S wes KR 98 .wm
s OO0 195 T WW
208 T L D]
bk | B e —— oo || it e s i
5. o% B ek 20 ﬁr.a v e
3 ~ | | B ) 30 (343 0 eevreiTee ..NM
p " v}!éz avee i 3 <
g B cmonn g bt neave c wary . g =050 P =3
F = Ry p-sipeid- L — 88 | mesimoma
m % oy N ‘s prancy
neeE zevs et 3 //
) N - - y ™
te (I 0006 WT & - ATy
© A R . |k T - =520
2 oy - ~ .t - on
mm 5 M eeel s )2 Bags|lE §2 300 e
z 2
3 % = ceweper - %m m g ngﬁt |_ =
- » v
i o e el ) e ) ...!......
o WO 4
: & ]2
2658 M IZCT v
2 0006 0RUZ T8 W T O o « e e
) “ -
7 2006 £900 2
B oAy | o0ce s iz e
3 ™, W . .
\
I
2 s ww e % WAL
] 1 i 1 g 1 3 1 3 1 4 1 4|

2
10.01.2013

Zeichnung:28.21 -1

Ausgabe/Vers.:

Rohrplan 2-Sorten Mod. 8
tubing plan 2 types Mod. 8

m combiNation F



Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

combiNation F

Lo nation

Rohrplan 2-Sorten Mod. 8
tubing plan 2 types Mod. 8

Zeichnung:28.21 - 2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

10.01.2013




2 | Z I 9 | G| | ¥ | £ [ L

—
L e R L S DN s L T “ﬂ::n, PN T = = - - - - - - - -

X zz s E\u..u;uwﬁm g‘zﬂﬁm&\ #2500 1O9,p L0t e 30D J —”tl 8 ® asaysainn,) & [ W08 2::'—
0000 0048 £0 | PRSI Y GBI Timi 040 _;Jaﬁ.@uﬂﬂD" _ _u_ﬁm__ﬂ. u,_.ﬁ_ﬁ...s_
‘

¥ " S P SR AW RRCH R NP

14)5-2aln e 1 E 2 43008, 130105 matod
bl S Fays-aatun 3o | joqus)janalas) oy § oo oy agis By | am 4 % At AR .y u._.n-u-nq. S e Jap qQjoyJagno ARyt
— = I S vl O g 1 oy |
Sk i L) =3 L. on asney sgriowrs | [ =1
o m——— ) gy - e
| ] PO 40 [10m w gS gy (561 8% AN 003 w5y WhEd) 2500 BY 090 beay (reds - - -
TN | [ ] O @] mown [ e T g || WA PR 0000 B G S4100Nm 3198 7 BRaIG 4211053 s0eq) T 06 TUGAT B eSS P —I
- - = - Do) W S) 7 200 B) WIPRIUOS )1 aeal a0y Seovied A0 | IAN0n U IRIE SSL EE M0 0y 135 ey M .
R008 1SHI EE (9] |0 APy SUNaU An)ak Koo msads) ) o (6g !M | HARRY |1jEandaneaag ) <)) “ul) EJaAE Gt JBjea) Juae) ) 1yas | g Surigisey x
U008 TS EE  \9)In% amusane) aa1o Burseadsi g o e) 4 193 o854 ) 9EYOR |1 waageésaane) oy "5 *iNzds 3p| 51034 F3N0PE Yj|A 30| Sk
000 1550 EE (2% L6 VRIS e (3] / (ZBALEA J3LI P4QSI0LEL 1) AN " 410 | bouaayruiug 014 AsxI0 11Epay {18 Dunsygisty 2 -
B I s 1on L R s L ey “9567 BY I LET NBUA 308/ S300|ID§ TEEEE
i 155 55 PP R R A A g e Rl b e . *I6T B7 VI §F LK NBAAl/ A/ k| 1§ 2ma= : '
| eeee 1551 i 4|00 STUDA (34 / 11 {ESIIETINEE H - Mid 87 Jusoaasid qiin pases s4aiyaipaben wagg B Banj o c-asuinabey ik @ r L
008 %90 EE SAET RN ey de)an (00 BEIgRER /S agey ) G S0 || R piEE 1oL Ge)0e B GROp /)| pian) addeq ‘U 0 p1y 43 Oupasip upiilaueal < 3 g
€064 L0907 EE 2R BATEA (o Bupusse o0 51 ean) ey C§ —I - - - - A1N2IPILIJUI0S 050N B0 BUDULD | QIULINSSNIYISEY g v d y
et (@1 TN e he 7 ond oy 3 AU (s AIPOLIV L POV "m 4y 10 sl v uE_.E_.Izm [ R —_a | ' 17
o mpm—" v m— € —J B seo0 ar- Em:__ .___wmm y mﬁuﬂ bus u33~wwﬂ”ﬁ P 0 —
_.Hﬁun.um“w w.wm O | v e E Thoa B rﬂg_ oAneinz - 13E80mYY| J
T s visegny SE00 B /000y 9512 EEY = = #)90498,ne=.p_vo) ifg) Ji .m
Jap QioyJegny 0006 9ZED EE m F§390un3 Ja) W
™ s = T IC 1 — =] . ._ Q. Srs s W :
_ | 000G £15 €6 b 0001 W2 K Ay -
. gey 0005 E95 EE 4 § L= *\ '\ 00E 122 6 G 2 TN T =
- SR | zv00 g2 __8_\m.«u ££° T 000 £951 EE W9 ST\ 068 oGz 66 ) 4yTH 3004 - "mw. g
| 4 > Timssod @ swinda; 0006 9LED EEN =3
001 &1 W \ e 0000 71LZ €€ 35,4 4 S 2 . &
0 oD of e = ot \ w5 BRI 200 €1 136 &a
== — _ S —
F//° — U _ WS WZE a0 3030005 it ss_wou: =
PITTORIT T\ [ [\ 000 22 000€ 1451 €6 N [0 5160 €F_zz0 gy Usneruss aeni) | o Tt o8
04} dy ) s ez =3 1 —=
n i [/ —o00s 120z s (681
iy e y i G 8 L L ST IR R Pt o ST o
e 118 4311330 P> ! i i T b 0006 V55 €€
-4 _m e N e 0y 9i-0 :.!“:nm
- 4 -
== — 008 WA&S ot 0085 Tz £ / v 2002 2902 6 St e
2= 0007 (4T £E— -
B it 00¢€ 96ED £ o ) GR—
¥5 Jaguuy3 malg : JAIT 59 VI
=82 a 0 Lag B HIG'ES JaD0 MY 6
—.l :) o ﬁ |assansassoay) a4
- 0018 iy EE || :ﬁ%‘w 1 0005 V202 €5 L - ——— 088 L6 B 4=
a1 g;da1] v GO0Z G075 EE %z.%wmr - - . S L .
koip didi e any Bii) . [ oey e e 8002 &7V EE -
N DAY~ o ; o 620 | 000 €E4Z K€\ Bi8s 4557 &6 . —~
i - 8% J3j3ununK | A o 3 ._ bwﬁ [ ﬁﬁ
* - s ‘nnu‘auu 150 gep adnod \ | 00ca eees EEf] | | 3E1 6008 ST mmwm« 0 55 i
AP ' s w I\ A il = 1 2% 6 I
= 8 & gy B | 0007 &0 €8 | \ ' 0080 £z EE) mmqwmmmwmm ) et mmﬁ 00E 1207 E¢ 2
7 ZEEW 8 8 % 0008 Y22 mm \ |2 -eeag.na;uoy | =R %
\mm e | = o8~ Y 00l SZIZ E \ . - 0009 G774 EE- {‘a.__m@tmm - , ® =]
an o ! o \ | v
Rg IR © L \ e ofeg Saic e ff 0002 ST €€ 2 130 000 120e i
£ Ry b 2o 7y | I % s
s o 280 - o oB0z Ep02 e Hassanual wﬁhﬂ gL T “ — |} /a00z S e e
= ey 13 Sz 2 HBE P i 005 €900 £F ! Jesuads| QIOU 5 |19) G- 35S2eg| 2
2 | |3 353 | 2 e o i - 006 6117 EE 0095 1202 €6 s35adg 0100 by 4|80 a0 1wy
2 (hmele <20 (S HB B el el -
s =3 : i ‘
et Ty WL oo s 8 612 ol TR
10085 uEEEw kmuuﬁ.unuﬂna ..u_“nh. - _ Um\ﬂuﬁ .\Itlwwum_
o = : ¥ j Bawa
LGl H T DL ey obo R TR 50415300 1000
& | l | e s ] | E | | C !

2
09.03.2004

Zeichnung: 28.3 -1

Ausgabe/Vers.:

Rohrplan 1-Sorten Schiff
tubing plan 1 type vessel

m combiNation F




Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

combiNation F

Bezeichnung Lo nation

Rohrplan 1-Sorten-Maschine fiir Schiff

Rohrplan 1-Sorten Schiff
tubing plan 1 type vessel

Zeichnung: 28.3 - 2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

09.03.2004




L] 1 I o I T I 3 I I T I 4

eev s vhem o U Voot e Soiee i le B seee &

e S e et
0000 0028 £D HINLE0S N N0 RSN M
b Syt oy Los WECE W 6 G 300 e B GO e ¢ S T e S S
ot " B, L A i 1L AN S| S W . 2 15 ) A W SPRON 0
- - O MW bt 03 THD N Yo 1 tevmed o o 3 . S5 WL L 00 Wy et
—= Ay o h gy, e s ey
-~ g - £ A — i 1>
- - Swos - -t B T b D
pr— e —————— o W i A s —
L O 5l B i = " L | e gy e
= 8 a o ORI - - LB e L e e ey | e OO T g
o~ " o By s o
— | = ey X
WA O s S ()

-I-I.I-I...I. -I-I-
L 1
S Sm—— b -G e
{ |CIE e P, —L gy
s sevem |
W "
- il — e atam 11 - H
| P——— - —c . N e Y — 1 P I —
B —. | AT by T g | Sy Py 5 - —_—_ y ST g Yy - - ~ o]
R ) - 0 N e e b newy
s v S L ———— - o—.gTy ¥ 1" B R il
LT G0 ) A ATy 1Oy o
et sl ot eyt e ) e i e—re— —
& S o . Rosrbom
Ptn ot st 544 0 G| SO o) Sy B/ St S @aSastig
il }

]
L rem= 4T FUTA S

) —'-IJ- £

TETT WIS

1l e —. ol '
_ A sl Ll

20, W22 C5

09T (900 5% | o=t

SRV P B L coce a5s ce
» 0004 W80 K¢

235 $400 £

«u.
i
aF @ w17 BlIN.. g AT ik 25
. ket e e
(=1 ! W mn
= = Yoy, = g i
oy : Wi
SR ol @ B /88 oy | 1Y
{ emmace Lyl = B [asaimae
s | o
oo ue
R e ] Z 1 'm
H " _||uamha...3 \ ,_ e mm
A Ve EE] oty __. ] § Y oeer R ee) > —
3y7i = n
F : s tocezivree EE 31
t /YIERE - p s w
/. BaRE \ o eer (%
o g “M * v, = . 3 m Bl | m
g =y Wm.y fl: e ¢t = « BRI TS v\ 3 [ &%
‘e .«.—@; 3 —Mw ‘iz 3 maamcy S Hmr.ﬂ - |m 3 m I MW
i aim i d « 1z s — o pou e oIy HE |
' } == “M : ’ Ed p— I.;Nn»:nm! T i 1 3 m ..c.\._(__ m f
‘ ) o i
L L B el L -~
_lcllnl.? nm 209 +I0% ) e
] ya 1 i g 1 3 1 1 [ | T 1

2
10.01.2013

Zeichnung:28.31 -1

Ausgabe/Vers.:

Rohrplan 1-Sorten Schiff Mod. 8
tubing plan 1 type vessel Mod. 8

m combiNation F




Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

combiNation F

Lo nation

Rohrplan 1-Sorten Schiff Mod. 8
tubing plan 1 type vessel Mod. 8

Zeichnung:28.31 - 2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

10.01.2013




2 | / | 9 | G | | ? | £ | [ L

RN (N .ﬂ..:!;i LTI DI 33_. U R 1L Esuﬂ.;.!\.a RIK =g - = - - - - —|| - - ll—
X W\ g£Z) g PETErED gﬂhﬁ&% o 0d 80k, in g ASD -
HISYWNILHOSE-NY / nisglug 0 by lesues siyon Ou | it Bl A (L]
QQQQ QQ\Q MQ Z4 wof j ey owas uo)d Bupdy 4080) F- AtOL) £L
ONE s s, e o e wmeye | |31 UISOR
-1 B g 2 : A, et a1
@ e &n&&s | 211 31y yjogrs) (sabea) | ap o e (913 avn Biegmyfam 40 % [P | .77 S T= PR b 4ap gjoyJagno

i ugoyJIadsiy w5 N0
:.N..z = T ¢ dery i.:;t!. w gy u:_!!ua gl

= L] ) S ——— L. e S | L

{ I '

E 3

o -
L — 003 33 1118 W 05 9)353) {560 By 3509 993 W 2900 81 1008 0N ONS 95T EE _I
o8 o S Y ) T il E:.a.ma:I_S.:_::E.z:_:.:.m..n_s | 98 1S *¢56) @Y YITRAS R

.... 308 Wil :&u .ﬁﬁ. :.Iu..:m D) m Gy * 2500 R WIAIS 511 amal ey J00C SSIZ EE PV 0BT ST EE UGN aleiiny (3 g 4
t _cs UL _ / — | sg.. L UL T (] gm& LR T
I ur :_ J 0ney | " PAAAMIT B TSR0 B B TiR0 B aBug| Ben) w8 05 tSAT ST KIRR)GIS (Meay g BT i gs e ey L
wm— NS‘ . .. !.9!;. Ja 11 TuB S Sandl 85 fAU0| 23} 08 raq Buaigy; sy
b g ~ e ... S !: \t_e.u:. [ i gl e AN Lo 7 R4S !
CLEOT HY Wi £\ R T e e
) ﬁ H..mm” A, AB-fma1t AV _lh-“_!._"-...?i_-il.uﬂﬂ.lv L« m\m S4108 F1ERR2/| | 18] 2RO Y WA 331038 4 - W87 B BO| gase MDY |8 @ _
0900 V554 £F J3A310 a8|06 W DupasEe / SG0UE ) pRaN pdeN3 T "IN 0 @) A8 Bepanup wo)jdasen) 1990902 |Q4INS{TLI0H B0 DIV 30EIITIN 250y - 7
3900 L £ JerA BUIALIT /|10 'L R TR TIFLRT T RE TRETT
e L W TR K AL N SN
VTR !
Lo 0% Phiz B 2188 9600 §v!

- N 0 o ek = S

| 0005 €361 €€ AR _ .
0009 SHZ EE— ) 006E ZIZ £E > >0 0L €
i . | :
000} Wz €\ 0008 DEVT EE L

! z3
L] 0TSE £700 00 d . “mm
0001 4104 EE G006 €212 EE S_a w2 | sﬁﬂnﬂuw B *m.u. A
g 1B Rreen X 108\ g Ferery e
0005 €151 € oy NG ) BT EE é_ﬁ__,.._.._a sw M.S e 3
- - ”_ .- {
mm —__m m [ 0006 SKEB (€ 2200 By WS aan gaznf| 3008 Son €8 m
=
L=
-

Ll s B’ = I —o00s 120z ¢ 361 0 15 T *

2
10.01.2013

Zeichnung: 284 -1

Ausgabe/Vers.:

Rohrplan 2-Sorten Schiff
tubing plan 2 types vessel

- i
23 "% | L VTP ooyt T 100 54-Q J3100uTH
= i — ] .w:u:«T [ - - LR 150 0gZ-0 abmd
i e i :
-4 0095 (22 €6 / i
] 0081 £0HZ €6 - TS
ﬂ 0007 5660 €6 09 7668 & e %) oag:
b .-\‘ogo 9460 E£E - m 0008 LIz €8l 1aqU0YI Aalg 3311 15°9 *100
N R~ ) 000} SZ1Z €6 MSEL 1300 1Y 6
e wwrm ﬂmwm_mm / |SSSay assOng| 8k | m“ﬂm
- ang 0] 103 N [z llmmmm wm.«m m 43)|0q T
000z s:. £ s - . _ 0005 1202 €6 L= M £ =88
-~ Ut 1 bat - = W TS B 0002 G798 EE T\ ) ol
............ — - ot ez ,, + 000y €elz €€\ | 3 mmm
w o —— \ \ ]
- W o NgYe = _ o1 g¢-p aband | w08 e6zL Wl | B5 0005 1L EE- =
— O o ) 1\ J 1
£2 Ty o WG g6 &g 66 g mm. NRHE
3 P =] ' 5008 TedZ EE) Taiags : 0005 1207 EE / 3]
=9 5 g K :.EE.E? o4 ; / §s
| e g * /14| om f
g5 2 4t B 9009 G174 EE-——— : ¥ { c 22
D0Ci 97V EE@ — 5 3l 0008 662} : T _ £3
s ogp H oooz Sy ec  gR G004 E) & 52
g & 9HZ EE L ol ) ; m mamnmn o0 m w s,aj_ b, 2%
| ouoz zsez €e 0009 05(Z €€ ¥ o0ez vivi %) Jjsas
e ' raﬁwm, &
>
3 g .
T :ks o &8 - e e e = s .
T 091 o 0006 202 €€,/
0006 1202 €€ 1005 1202 €6-f Y . = o - MM \ a“”m e 0009 S99 €E|
& [ [ =] S hﬂ T 4 !

m combiNation F



Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

combiNation F

Bezeichnung Lo nation

Rohrplan 2-Sorten-Maschine fiir Schiff

Rohrplan 2-Sorten Schiff
tubing plan 2 types vessel

Zeichnung: 28.4 -2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

10.01.2013




% I I I s I g 3 1 3 I 4

e T eyt =TT

L - AR A
0000 (0LR £0 HIPNLS0SE WY 0O KT e
e o B AV Aa Py s ) R SO P W e e O R IRCT T A e OOO8 BT BT
b P e = e e L L T
Bt = vy s 9 3 (R e —— e T T ey e
1 - . PoRCH 1w et (13 S50 e B0 SO BV
.- - - e 0 e WIS oot 1 e R llvﬁ.'a.-i.‘(‘i‘lll‘-u‘vﬂ."‘
F— —t ] I L ¥ e rem g w1t o
- =<1 (e G, - e G S 1Y A S s m—
..'v.... ROXU B N . - .'. . EEEE - e ARG R 3
L kT O G~ e - -~ o[RS et g per T VL W ) waveteen e @
- - h ——— -‘Ill.-'"!m

..................

T rae—— ' —— TS Y jap qeiessne
|t o st | g S ey s | 1|15 S ahi=" e w3 o Aoeas
o o s oo AT s et 1 3 S — AT o)
o e Lo Feviss oy eme | 1§ -5 RS UIARTURE |
P — s D (L g S wiann a1y . U o ‘,‘sg
LYoy o &
T WO — G 2 DY A RCTITICS S 0 Ty e T — — S— S— —
. i o S AL S A AN |
et i = B | e v

-
’
F
e
T
- 1
14
N
s Lo
=
i
.-
i
_ —{smens
-y AT
L 1 £ 1 o 1 5 k] 1 1 £ 1l £ 1

2
10.01.2013

Zeichnung:28.41 -1

Ausgabe/Vers.:

Rohrplan 2-Sorten Schiff Mod. 8
tubing plan 2 types vessel Modl. 8

m combiNation F



Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

combiNation F

Lo nation

Rohrplan 2-Sorten Schiff Mod. 8
tubing plan 2 types vessel Modl. 8

Zeichnung:28.41 -2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

10.01.2013




L] I L 1 H] I ] I ¥ | | 14 I 4

T S SR Vie e G e — )
Ll - WD e TPt
0000 (OLE £0 NIFWNILNOR gu ﬁ‘:’g E
o e B AN Dbt b P T
— 0 G0 A TRGE B OB W S MCRORRI PR SE0C BT 06 ST e
oy e —_— Bl e T o L e S
— o= = PRI W A SRy AR O 300 95/T CF ¢ AN VY <l
1 [ ] 1 1= warm WA Y B R S ==y
V. | AEOT G0 A g AR AT L u
.nﬁ' - ) .I(.lv. - — POUL B AR L B !‘rl R o
- 3 E T X Tl - av !n»lvi!‘b-lc
o [ -
{156 =0 &3 &3 1 B | {1 ESad G2 sl I st B0 D) 1o 50 01 IS 20 2 242
..................... SR
....... $ I ———— ——
.....................
.....................
I 1L r—
i | _— LI o s s [ E—— =T
e = — R = | e ke
X ] -:z..luz o | 18 -1 |
LTI 38 L A e (D ——— — TR = Sy 0 bosete LU =4
s duie o 18 . e | S o g & s — i lkv.. = 11 P oEyses =8
o000 L1 18 L " L —————— -y s— 3 . —— sblen B
mow ez 11 e L STItp————— i.lﬂ‘tl\! T3 W3 exawen pamy aneey 5
e Gt [ [CLAE] -~ =
0. v 4 | caskeany Sasaa g ¥ own e m——— oI.I-Iul..I_:.E:- pe— | e |
w4 ot 48 . o faatn e o ren s = .
YR W D e e P
- G e - i
Semssms | i i
e - By
.o_ilcnt ,-w-..!m = e '
L 2004 00wt 46

e T

wl/c wERoan 1

» |} .In- —— ey ryssasmryry [
e bea iy mnsmast
_ T [

R —

¥
(LSRN Y
s v 1] W
' Er - paw = Se——— T SR -_—{ —
v ” ekl —be arovs .
4 WE N w arx L et P 3 WE Wt Biado b L M.M
’ 2900 2041 03 S s —resvine | 3
299 8901 €5 warei| .11!«4- > (Ao T | wewTE . »'m
1399 pecy ot | P L AN T aL0E 4

)
N wrm Ll - S

mersIrT

B T
E
MM
T YT
TECEEIIT L

0N 94ED T
Q0K IUT

Joez e

Dnbe, Rl AL :,
o 75 ~TRPY IO TTY T00E M TT) ..
2 ! m W S Jw.
» | 88 lo:-l. ‘ -
3 g Syt

y- WG

b4

w 8B - : M

- - 'l...l

Y B ;

- = 0006 CRte Cr

8 m m —-b.. T o00e A £C

i3] S |
w, -4
STE ora
[ 1 L 1 )l 1 T I v I I T I 4

2

Zeichnung:28.51 -1
10.01.2013

Ausgabe/Vers.:

1§ VSN % U0 L Voot (T
LR e LOOC VLT EL

Rohrplan Fischsuppe Mod. 8
tubing plan soup boy Mod. 8

m combiNation F



Pos.

*khkkk

)i

Teilenummer
Part Number
No.de réference

Bezeichnung

combiNation F

Lo nation

Rohrplan Fischsuppe Mod. 8
tubing plan soup boy Mod. 8

Zeichnung:28.51 - 2

Ausgabe/Vers.:

2

EA

10.01.2013




